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سرمقاله

مبارزه با هاری با همتی که نیست 

»حیوان گزیدگی در خراسان جنوبی به هزار و ۲۵۲ مورد رسید« ، »۱۱ مورد مثبت 
بیماری هاری در خراسان جنوبی شناسایی شد« ، »حمله سگ به سه کودک و یک زن 
در بیرجند« و ده ها تیتر دیگر که همین چند ماه در رسانه ها منتشر شد. این، وضعیت 
امروز ماست! با همه کارگروه ها ، جلسات ، بودجه ها ، دستورها و ... ، به گفته خود 
مسئولان وضع ما رو به بهبود نیست.البته در بیانی منصفانه چنین باید گفت!سال گذشته 
در مجموع ۲ هزار و ۵۰۰ مورد حیوان گزیدگی و یک فوتی داشتیم اما در سه ماهه 
امسال ، هزار و ۲۵۰ مورد! میزان بروز حیوان گزیدگی در هر ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت 
استان سال گذشته ۳۳۵.۹۱ بوده است که نسبت به سال های قبل روند افزایشی را 
نشان می دهد.حتی دی ماه سال قبل پس از حادثه فوت دلخراش کودک 4 و نیم ساله 
در روستای امیرآباد ، رییس کل دادگستری استان ضرب الاجل یک ماه برای ساماندهی 
سگهای ولگرد تعیین کرد.موضوعی که خود نشان می دهد وضع استان تا چه اندازه 
 خطرناک است که چنین دستوری در آن مقطع برای بررسی شرایط  ... ادامه در صفحه ۲

* جم

کاهش متوفیان تصادفات با مسدود شدن 
گلوگاه های ورود خودروهای شوتی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از کاهش متوفیان حوادث جاده ای با اجرای طرح مسدود 
شدن گلوگاه های ورود خودروهای شوتی به استان خبر داد. عباس زاده روز گذشته در شورای ترافیک و کمیسیون 
ایمنی راه های استان گفت: با تصویب طرح مسدود شدن گلوگاه های ورود خودروهای شوتی حامل سوخت قاچاق 
در کارگروه مبارزه با کالای قاچاق و ارز خراسان جنوبی و اجرای آن توسط انتظامی خراسان جنوبی، کار بزرگی 
برای کاهش متوفیان تصادفات برون شهری در استان انجام شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی، با بیان اینکه با توجه به فشار زیادی که در این زمینه در حوزه تصادفات و متوفیان ناشی از آن داشتیم،  
حساسیت های بسیاری برای اجرای طرح های مقابله با این موضوع در استان به وجود آمد و اجرای طرح مورد 
نظر باید تداوم داشته باشد. وی از تعطیلات نوروز و افزایش متوسط سرعت به عنوان دو عامل برای افزایش 
تصادفات و فوتی های ناشی از آن یاد کرد و گفت: عامل بیشتر تصادفات، مسافران عبوری بودند که با سرعت 
زیاد در مسیرهای خراسان جنوبی در حال تردد بودند که با اجرای طرح توقیف سیستمی با همکاری دادستان 
مرکز استان، امروز شاهد نتایج خوب آن در این زمینه هستیم. عباس زاده، با اشاره به اینکه اجرای طرح های مورد 
نظر در ایمنی جاده ها بسیار تاثیرگذار است، خاطرنشان کرد: در ایام پایانی ماه صفر هم در محورهای استان شاهد 
افزایش ترافیک خواهیم بود که باید به خوبی مدیریت شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
با بیان اینکه دستورالعمل ابلاغی مدیریت ترافیک تابستانی با ۱۲ بند در این جلسه مصوب شد، گفت: دو طرح 
دسترسی تاکنون برای سایت صنوف آلاینده در  کمیته فنی پیشنهاد شده است.... ادامه در صفحه ۵

برای حل مشکل غبار در خراسان جنوبی 
به گرد  ریزگردها هم نمی رسیم

هوا تار شده از گرد و غبار، آنقدر که آسمان عصر شبیه حوالی غروب، سرخ و خاکستری 
شده است. رسانه ها و تلویزیون از خطرناک بودن این هوا برای گروه های حساس و پرخطر 
می گویند و توصیه می کنند مردم در خانه بمانند. کف کوچه و خیابان اما روایت های دیگری 
در جریان است. این قصه تکراری این روزهای خراسان جنوبی  است که مشکلات زیادی 
برای هم استانی ها به وجود آورده، برای واکاوی علل این مشکل و مخاطره نشستی با 
برخی از صاحب نظران حوزه محیط زیست برگزار کردیم. معاون اداره کل محیط زیست با 
بیان اینکه استان ما جزو استان های رده یک غباری کشور قرار دارد، ... مشروح در صفحه ۳

هزار و ۲۰۰ روستای کشور 
به همت بسیج سازندگی آبرسانی شد

حال “هوای” استان
خوب نیست

صفحه  5

برادر ارجمند

 حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
 دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

 انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه که موید 
همت بلند شما در اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندی است، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده 

دوام توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند منان خواستاریم.
           هیئت مدیره، مدیرعامل و پرسنل انجمن حمایت زندانیان مرکز خراسان جنوبی

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
 دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

 انتخاب شایسته جناب عالی به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه نوید مسرت بخش 
و افتخار بزرگی برای استان خراسان جنوبی می باشد. رجاء واثق داریم موجب خیر 

و خدمت برای مردم خوب استان خواهد بود، سعادت و توفیقات روز افزون تان را از درگاه بلند 
خالق هستی بخش آرزومندیم.

 موسسه خیریه امید کوثر خراسان جنوبی

برادر ارجمند 

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
 دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

 انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه که حاکی 
از سوابق درخشان علمی و توانمندی های فقهی و قضایی آمیخته با تعهد و کارآمدی می باشد، قابل تقدیر

 و ستودنی است. دوام توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند منان خواستاریم.
 دبیرخانه کانون های خدمت رضوی خراسان جنوبی

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
 دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی

  تلاش های صادقانه جناب عالی در راستای اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندان
 و اجرای گفتار ششم سند تحول قضایی که موجب انتخاب شایسته جناب عالی 

به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه شده است، قابل تقدیر و ستودنی است. کسب رتبه را خدمت شما بزرگوار 
تبریک عرض نموده، توفیق بیشتر شما را در خدمت به مردم از خداوند منان خواستاریم.

 شرکت شایان تراز خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی
 مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر

 با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت برادر بزرگوارتان مرحوم مغفور 
سید محمد حسن زینلی را محضر شما و بازماندگان معزز تسلیت 
 عرض می نماییم. از درگاه خداوند یکتا علو درجات برای آن مرحوم
و سلامتی و طول عمر با عزت برای بازماندگان محترم خواهانیم.

 جواد حاجیانی - مدیرعامل شرکت چدن کویر خاوران

خاندان محترم هادوی نیا
 )هما ،  پروفسور همایون ، دکتر هایده  و دکتر هرمز هادوی نیا(

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان آن یگانه گوهر 

بی همتا را خدمت تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 

غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و برای شما صبر و بردباری 

مسئلت می نماییم.

خانواده های: سلیمی خراشاد و  روشن روان

جناب آقای سید محمد حسین زینلی
 مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر 

درگذشت برادر گرامی تان موجب تاسف و تاثر گردید. ضمن عرض تسلیت محضر مبارک 
جناب عالی، خانواده گرامی و سایر بازماندگان برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه 

و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل و طول عمر پربرکت همراه با عزت مسئلت داریم.
 برادران ذوالفقاری )  هتل بزرگ کوهستان(

سرکارخانم دکتر عباسی مقدم    متخصص محترم داخلی

سرکار خانم محمدی    مسئول محترم فنی آی سی یو
کادر محترم  پرستاری، درمانی، بهیار  و خدمه بخش داخلی 

بیمارستان حضرت ولی عصر )عج(
مشیت الهی براین قرار گرفت که روح بلند پدر و برادر عزیزمان زنده یاد

» سید محمد حسن زینلی«
 آسمانی گردد. در این مجال بجاست تا از اقیانوس محبت و عنایت ویژه و همراهی
 و همکاری شما بزرگواران که نهایت توان و همت تان را برای بهبود حال ایشان 

مبذول داشته اید صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری نماییم. 
همواره دست های شفابخش تان پرتوان و دریای دانش تان بیکران باد

خانواده های زینلی

 گروه تجاری باتری سعیدی
فروش انواع باتری خودرو با گارانتی معتبر 

نمایندگی رسمی فروش باتری خودرو 

کارشناس فروش: ۰۹۱55۷۰۱۲۲۳ - شکری
شرایط فروش: نقدی و چکی

آدرس: بیرجند - خیابان امام رضا )ع( - بین امام رضا )ع( ۸ و ۱۰
۰56 - ۳۲۳۱۳۸۰۳

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

جنـاب آقـای مهنـدس جعفـری
 مدیر محترم گروه جهادی یاوران ولایت )قرارگاه جهادی ثامن الحجج)ع((

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله از زحمات و تلاش های 
دلسوزانه و انسان دوستانه جناب عالی بابت سرامیک کاری حوض های محوطه بوستان مهربانی 
و تجهیز انبارهای واحد خدمات  موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( صمیمانه

 تشکر و قدردانی می نماییم. همواره در پناه حق موفق و پایدار باشید. 
مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

شرکت زمین کاوان زمان)مجتمع صنعتی معدنی طلای گودکان( 
در نظر دارد: جهت تکمیل نیروی انسانی خود در استان خراسان جنوبی

 اقدام به استخدام نیرو در رشته های ذیل نماید.
لذا از افراد واجد شرایط، خواهشمند است رزومه کاری خود را به آدرس ایمیل

  info@zaman-co.com ارسال فرمایند. 
کارشناس ارشد، استخراج معدن با10 سال سابقه کاری مرتبط 

 )به عنوان سرپرست استخراج( 

کارشناس مهندسی مکانیک با حداقل 5 سال سابقه کار مفید 
 )جهت سرپرستی ماشین آلات سنگین بخش معدن(

به یک نیروی خدماتی خانم  و یک خانم  
با روابط عمومی بالا وآشنا  به کامپیوتر 
برای  پذیرش در کافی شاپ نیازمندیم.

09385865۲03 
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مبارزه با هاری با همتی که نیست 

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( موضوعی که خود نشان می دهد وضع استان تا چه 
اندازه خطرناک است که چنین دستوری در آن مقطع برای بررسی شرایط صادر شد. 
البته در کشور هم وضعیت مطلوب نیست. آماری که سازمان بهداشت جهانی هم ارائه 
داده است، نشان می دهد که بین سال های ۲۰۰۲ تا ۲۰۲۰ ایران سومین کشور از نظر 
مرگ انسان ها به واسطه ابتلا به بیماری هاری است. ایران بعد از کشور هندوستان با 
۱٫۳ میلیارد نفر و چین با ۱٫۴ میلیارد نفر جمعیت، با ۸۵ میلیون نفر جمعیت سومین 
کشور است که تعداد مبتلایان و مرگ و میر افراد در اثر گزش سگ ها )و نه هیچ حیوان 
دیگری( زیاد بوده است.عزیزان! دیگر آن زمان گذشته که تصور کنیم گزش توسط سگها 
و انتقال هاری ، برای روستاهاست. حتی طبق آمار ، شهرستان بیرجند در سه سال اخیر 
بیشترین موارد حیوان گزیدگی را بین شهرستان های استان داشته است.همین بیخ گوش 
خودمان در مرکز استان به وفور سگ های ولگرد را میبینیم.چه در برخی قسمت های 
شهر که با زمین های خالی احاطه شده اند مثل پرستار و ظفر و پونه و ... و چه حتی در 
خیابان های اصلی مثل غفاری و معلم و سجادشهر و ... !  سگ هایی که با این روند 
فعلی ، احتمال اینکه هاری داشته باشند کم نیست.دراین مدت هم افزایش واکسیناسیون 
داشته ایم و هم زنده گیری ، انتقال به پناهگاه ، عقیم سازی و حتی در مواردی کشتن 
سگ ها توسط مردم! اما چرا باز آمارها رو به افزایش است؟ در اینجا چندین مسئله وجود 
دارد.بزرگ تر شدن شهرها که برخی آنرا به نزدیک تر شدن به زیستگاه سگ ها تعبیر 
میکنند ، غذارسانی ها توسط مردم به سگ های ولگرد ، پسماندهای تر که به وفور 
برای سگ ها و گربه ها فراهم است ، عدم آموزش و فرهنگ سازی درست خصوصا به 
کودکان درخصوص نحوه برخورد با سگ ها و ... .اما مسئله این است که همه اینها باید 
کنار هم دیده شود.برخی مردم را متهم میکنند که غذا میدهید ، برخی میگویند شهرداری 
زنده گیری کند ، برخی هم تصور میکنند همین وضع کج دار و مریض ، ما را به حل 
مسئله نزدیک می کند.اما شرایط فعلی قطعا »نه« محکمی به تمام این یک جانبه نگری 
هاست! نمی شود دست روی دست گذاشت.همه باید پای کار بیایند و بخشی از مسئله 
را پیش ببرند.صرفا اتکا به دامپزشکی برای واکسیناسیون یا شهرداری و دهیاری و ... 
برای گرفتن سگ ها ، مسئله را حل نمیکند! از ما به عنوان رسانه گرفته تا شما به عنوان 
شهروند ، هریک وظیفه ای داریم که باید تعریف ، مشخص و مدیریت شود تا در یک 
همکاری جمعی ، به کنترل بیماری و همچنین افزایش امنیت خود و خانواده مان منجر 
شود.جالب است بدانید شعار روز جهانی هاری  در سال ۲۰۲۰ ،  “پایان هاری؛ همکاری، 
واکسیناسیون”  بود.این یعنی سیاست جهانی تاکید زیادی بر همکاری همه دارد.جالبتر 
اینکه در برنامه کنترل هاری طبق اعلامیه سازمان جهانی بهداشت ، حذف تمامی موارد 
مرگ انسانی در اثر ابتلا به بیماری هاری ناشی از گزش سگ تا سال ۲۰3۰ پیش بینی 
شده است. یعنی در سایرکشورها سیاست های موفقی اجرا شده که نتیجه بخش نیز 
بوده است.طوری که ادعا می شود میتوان تا سال ۲۰3۰ مرگ ناشی از گزش سگ ها 
را به پایان نزدیک کرد.پس این اتفاق ناممکن نیست! همانطور که کرونا ، وکیل و وزیر 
و رئیس و ... نمی شناخت ، هاری هم نمی شناسد! باید جدی بگیریم و کاری کنیم.

قطعا ما منکر تلاش های شبانه روزی مسئولان بهداشت و درمان و حتی دهیاری ها 
و شهرداری ها و ... نیستیم.اما به نظر کافی نیست و باید دیگرانی هم پای کار بیایند. در 
روزهای آینده گفتگوی تفضیلی با یکی از فعالان این حوزه در روزنامه منتشر می شود 
که ابعاد مختلف این بیماری و راه حل های پیش رو ، طرح خواهد شد.در ادامه هم قطعا 
پذیرای توصیه ها و نظرات سایر مسئولان و صاحب نظران هستیم تا ببینیم برای جان 

عزیزانمان ، چه می شود کرد. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰91۵۵66۵7۸۲  ارسال بفرمایید(

سرمقاله

تایر  زاپاس سایز ۱۷ اینچ برای خودروهای
 شاسی بلند در کویرتایر طراحی و تولید شد

قاسمی- مدیرعامل شرکت کویرتایر ازتولید 
تایر زاپاس سایز 17 اینچ برای خودروهای 
شاسی بلند برای نخستین بار در کشور در 
کویرتایر خبر داد. سید محمد حسین زینلی در 
بازدید فاضلی فرد فرماندار و معاونان فرمانداری 
بیرجند از این کارخانه اظهار کرد: در سه ماهه 
نخست امسال حدود 14 هزار و ۸۰۰ حلقه از 
این نوع تایرها در کویرتایر تولید شده است. 
وی گفت: با توجه به نیاز کشور به تولید انواع 
تایرهای با اندازه رینگ 16 اینچ و بالاتر که تا 
چند سال پیش عمده نیاز کشور به این نوع 
تایرها از طریق واردات تأمین می گردید این 
شرکت در سه ماهه امسال موفق شد سهم 
تولید این تایرها را در سبد محصولات شرکت 
به مدت  نسبت  که  برساند  به 34 درصد 
مشابه سال قبل از نظر حلقه ای 44 درصد 
و از نظر وزنی 46 درصد افزایش تولید داشته 
ایم. مدیرعامل شرکت کویرتایر با بیان اینکه 
ظرفیت پروانه بهره برداری شرکت در حال 
حاضر 31 هزار و ۲۲۵ تن انواع تایر سواری 
در سال است، تصریح کرد: در حال حاضر 
۵۵ طرح و سایز مختلف از رینگ 13 تا ۲۰ 
در این کارخانه تولید می شود .وی گفت: 

شرکت کویرتایر بزرگترین واحد صنعتی استان 
خراسان جنوبی است که در حال حاضر بیش 
از 19 درصد از تایر تولیدی سواری کشور )به 
لحاظ وزنی( و بیش از 19.4 درصد از تایر 
تولیدی سواری کشور )به لحاظ تعدادی( در 

این کارخانه تولید  می شود.

صنعت استان با نام مهندس زینلی 
شناخته شده است

فرماندار شهرستان بیرجند در بازدید گفت: با 
معرفی آقای مهندس زینلی به عنوان چهره 
ملی و ماندگار صنعت،امروزه نه تنها صنعت 
کویرتایر بلکه صنعت استان با نام مهندس 
زینلی شناخته می شود. علی فاضلی فرد 
ضمن تبریک  انتخاب مهندس زینلی به 
ماندگار صنعت در  و  عنوان چهره  ملی 
سخنانی از تلاش های بی وقفه و تاب 
آوری مثال زدنی مهندس زینلی در مدت 
چند دهه خدمت صادقانه و موفق با اهدای 
لوح ،تقدیر کرد. وی درخصوص برگزاری 
همایش چهره ماندگار صنعت افزود: این 
 اتفاق بزرگ نه تنها شخص آقای زینلی ،

بلکه شهر بیرجند را در عرصه صنعت و 

کشور بیش از پیش بر سر زبان ها انداخت 
که از حیث الگوسازی نیز قابل توجه است 
که در منطقه ای از کشور که از حداقل 
امکانات صنعتی برخوردار است،چهره ای 

ماندگار در سطح ملی را مطرح و معرفی 
کرد..فرماندار شهرستان بیرجند با اشاره به 
سالهای سخت دوری آقای زینلی از کارخانه 
کویرتایر، یادآور شد،با گزارشهای رسیده به 
فرمانداری وقت، نشانه های ورشکستگی 
این  برای  سر  سربه  نقطه  به  رسیدن  و 
شرکت مشهود و قابل پیش بینی بود که 
خوشبختانه با حضور مجدد ، رونق اقتصادی 
و تولید جانی دوباره گرفت.وی خصیصه 
رضایتمندی کارکنان مجموعه کویرتایر را 

یکی دیگر از موفقیت   های این کارخانه 
عنوان کرد و افزود: در دوران سخت تحریم 
مجموعه ای بتواند نوع نگاه انسان گونه 
به کارکنانش داشته باشد و بدون ریزش 

و تعدیل نیرو موجبات رضایتمندی آنان و 
خانواده هایشان را تامین کند چیزی شبیه 
به معجزه است. علی فاضلی فرد به همراه 
تنی چند از معاونان و مدیران فرمانداری 
شهرستان بیرجند برای عرض تبریک به 
ماندگار  چهره  عنوان  به  زینلی  مهندس 
صنعت در کارخانه کویرتایر حضور یافتند 
و در بدو ورود، بر مزار شهید گمنام حاضر 
شدند و با اهدای گل و نثار فاتحه نام و یاد 

شهید را گرامی داشتند.

برگزاری سوگواره “ احلی من العسل” در خراسان جنوبی

مسئول اداره امور قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: امسال یازدهمین سوگواره احلی من 
العسل همزمان با سراسر کشور دوشنبه 6 محرم با حضور حدود ۵ هزار دانش آموز جوان و نوجوان برگزار می شود.
او افزود: سوگواره احلی من العسل در بیرجند ساعت 9:3۰ صبح در حسینیه ها و امامزادگان باقریه برگزار می شود. 

انشعابات رایگان برای 34 هزار 
خانوار  نیازمند خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خراسان جنوبی گفت: 34 هزار و 9۰ خانوار مددجوی زیر پوشش 
این نهاد در استان از پرداخت هزینه انشعابات معاف شدند. سید 
رضا حسینی، اعلام کرد: بر اساس قانون، مددجویان کمیته امداد 
از هزینه دریافت خدمات انشعاب آب، برق، گاز و فاضلاب برای 
یک  بار معاف هستند. وی افزود: معافیت در زمینه مصرف برق در 
صورتی شامل حال مددجویان می شود که به طور حتم ۵۰ درصد 
الگوی مصرف، مصرفی داشته باشند و در مصرف آب، یک سوم 
الگوی مصرف و در مصرف گاز، باید در سه پله اول مصرف از 1۲ 
پله مصرف داشته  باشند. وی ادامه داد: بر اساس پیگیری های انجام 
شده، 34 هزار و 9۰ خانوار از هزینه مصرف اشتراکات آب، برق و 
گاز برای تخفیف و معافیت به مبلغ بیش از ۸۰۰ میلیون تومان 
بهره مند شده اند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
امام خمینی )ره( خراسان جنوبی اضافه کرد: در همین خصوص 
از ابتدای سال  ۲1۸ نفر از پرداخت هزینه های انشعابات آب، برق، 
گاز و فاضلاب با هزینه بیش از 1۰۰ میلیون تومان  معاف شده اند.

سهمیه اقلام تنظیم بازار 
هیئت های مذهبی اعلام شد  

یعقوبی- ۵14 تن سهمیه نذورات شامل برنج و شکر میان 
هیئت ها، حسینیه ها و مساجد استان  خراسان جنوبی توزیع 
می شود. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی 
گفت : در آستانه فرا رسیدن ایام ماه محرم الحرام ، از مجموع 
بین  تن شکر   و 9۸  برنج  تن   416 ، شده  اعلام  سهمیه 
هیئت های مذهبی استان خراسان جنوبی توزیع خواهد شد. 
برای  نهایی  کننده  قیمت مصرف  افزود:   پیشدادیان  میثم 
هر  کیلوگرم برنج 3۵ هزار تومان و هر کیلوگرم شکر ۲۸ 
هزار تومان می باشد. وی افزود: توزیع این اقلام تا اواخر ماه 
صفر ادامه دارد و امیدواریم بتوانیم با این توزیع در راستای 
رفع نیازهای هیئت های مذهبی و برپایی مجالس باشکوه 

حضرت سیدالشهدا )علیه السلام( قدمی کوچک برداریم.

حمایت از نخل کاران
 با احداث ۴ سردخانه در طبس 

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از 
احداث 4 سردخانه در طبس برای حمایت از نخل کاران خبر 
داد. شایسته گفت: برای حمایت از نخل کاران خراسان جنوبی، 
یک سردخانه با ظرفیت 77۰ تن و 3 سردخانه کوچک با ظرفیت 
1۰۰ تن در طبس احداث شد. او با اشاره به اینکه همچنین نخل 
کاران می توانند از ظرفیت سردخانه بزرگ بیرجند بهره مند شوند، 
افزود: این سردخانه نیز آمادگی پذیرش و انبارداری خرما های  
تولیدی شهرستان های استان را دارد. ارقام تجاری این محصول 
در خراسان جنوبی، کبکاب، مضافتی، زاهدی و ارقام محلی خاره 
خُش و پُرکو است که با ایجاد سردخانه زمینه برای صادرات این 

محصول ارزشمند ایجاد می شود.

ذبح دام در محل سکونت؛ تهدیدی برای سلامت
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: لازم است دام 
نذری در کشتارگاه ها ذبح شود تا خطر انتقال بیماری ها 
کاهش یابد.بخشی، در خصوص توجه به کشتار دام در 
ایام محرم، گفت: کشتار دام در معابر عمومی موجب 
قابل  بیماری های  انتشار  و  محیطی  زیست  آلودگی 
مسئولان  بنابراین  می شود؛  انسان  به  دام  از  انتقال 
هیئت ها باید توجه کافی داشته باشند.او افزود: توصیه 
می شود برای تکمیل عمل خیر خود و برخورداری از 
بازرسی بهداشتی و شرعی گوشت، دام نذری خود را 
خراسان  دامپزشکی  کنید.مدیرکل  ذبح  کشتارگاه  در 

جنوبی با بیان اینکه گوشت نذری را به مدت ۲4 ساعت 
در یخچال نگهداری کرده و پس از آن مورد استفاده 
قرار دهید، ادامه داد: با استفاده از دستکش هنگام خرد 
کردن گوشت بهداشت فردی را رعایت کنید.بخشی با 
بیان اینکه ریختن خون و ضمائم دام کشتاری در معابر 
بدون  یادآور شد: کشتار  کنید،  عمومی جدا خودداری 
بیماری های  انتقال  نظارت دامپزشکی امکان شیوع و 
خطرناک مشترک بین دام و انسان از جمله بروسلوز، 
سل، تب خونریزی دهنده کریمه کنگو، سیاه زخم و 
با  او  دارد.  جامعه  افراد  بین  در  را  دیگر  بیماری  ده ها 

دارد  وجود  استان  در  اکنون 11 کشتارگاه  اینکه  بیان 
افزود:  فعال است،  نیز کشتارگاه  برخی بخش ها  و در 
سنتی  و  مدرن  از  اعم  استان  کشتارگاه های  تمامی 
دارای تجهیزات پیش سرد لاشه دام برای پیشگیری 
دامپزشکی  هستند.مدیرکل  احتمالی  بیماری های  از 
خراسان جنوبی اظهار کرد: فرهنگ سازی مطلوبی طی 
چند سال گذشته برای کشتار دام در کشتارگاه ها صورت 
و  انسان  بین  مشترک  بیماری های  افزایش  و  گرفته 
مسائل  رعایت  اهمیت  که  است  عواملی  از جمله  دام 

بهداشتی را دوچندان می کند.
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۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۶ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۷ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۲۳ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۳ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۷  
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۸  
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۹  
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۱  
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۲  
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۳
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۷  
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۷۲  
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۳ 
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۴  
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۵

آیا می دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید، ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می شود؟

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی برگزاری چهارمین دوره انتخابات ارکان 
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی می رساند: 
چهارمین دوره انتخابات ارکان کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان در تاریخ 1402/05/12 و به 
صورت مجازی از ساعت 7 صبح الی 18برگزار می گردد ، لذا از تمامی اعضای محترم کانون با پروانه 

کارشناسی تمدید شده ، دعوت به عمل می آید در زمان مقرر نسبت به ثبت رای خود اقدام نمایند.

رشته نام و نام خانوادگی ردیف 

راه و ساختمان حمیدرضا اطمینانی ۱

راه و ساختمان غلامرضا توکلی ۲

کشاورزی محمدجواد ثقه الاسلامی ۳

راه و ساختمان محمد خوشنام ۴

راه و ساختمان حسین عباسی ۵

راه و ساختمان مهدی فدویان ۶

کشاورزی عباس علی فرهنگی ۷

راه و ساختمان علی قربانی راد ۸

راه و ساختمانمهدی میری ۹

کاندیدای هیئت مدیره

رشته نام و نام خانوادگی ردیف 

راه و ساختمان مهدی پورحاجی ۱

راه و ساختمان یداله محمودی ۲

برق- الکترونیکعلی مهرورزان ۳

کاندیدای دادستان انتظامی

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

رشته نام و نام خانوادگی ردیف 

راه و ساختمان علیرضا  ارجمندفرد ۱

راه و ساختمان غلامرضا جلالیان پور ۲

راه و ساختمانمهدی محمدی ۳

کاندیدای بازرس
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دوشنبه ۲  مرداد  140۲ * شماره  55۲۷

جوابیه نیروی  انتظامی

پیرو پیام منتشر شده پیرامون نصب 
دوربین سرعت در بلوار شهدای عبادی 
 بیرجند و برخورد با خودروهای حادثه ساز

به استحضار می رساند؛ ضمن تقدير و 
 تشکر از اين شهروند محترم به آگاهي
  مي رساند، پلیس برابر مقررات ضمن
  برخورد شبانه روزی ومستمر با رانندگان

متخلف، دراجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی از ابتدای سال جاری تا کنون 
و  خودروها  با  برخورد  ويژه  طرح   ۲3 
 موتورسیکلت های هنجارشکن، آلودگی 
 صوتی و تخلفات مهم و حادثه ساز در معابر

 درون و برون شهری در سطح استان 
با اولويت شهر بیرجند اقدام که در اين 
و  خودرو  دستگاه  تعداد 340۲5   راستا 
 موتورسیکلت اعمال قانون،تعداد ۲1۲3
  دستگاه توقیف و روانه پارکینگ گرديده  و

دستگاه  تعداد 850۲  مدت  همین  در 
 خودرو به علت تجاوز از سرعت مجاز و 
 سرعت های بحرانی به صورت سیستمی

کاهش  به  منجر  که  شده  توقیف 
گرديده  ساز  حادثه  تخلفات  و  سوانح 
است. گفتنی است، علاوه بر اقدامات 
با  قاطع  برخورد  راستای  ذکر شده در 
از  سوخت  حامل  شوتی  خودروهای 
 ابتدای سال جاری تاکنون 15 طرح اجرا
خودرو  انواع  دستگاه   689 تعداد  که 
به  دستگاه  وتعداد 146  پارکینگ  در 
و  گرديده  توقیف  سیستمی  صورت 
سوخت  خودرو  دستگاه   5156 تعداد 
کش نیز اعمال قانون شده و بیش از 
يک میلیون و 850 هزار لیتر سوخت 
پايان  در  است.  گرديده  قاچاق کشف 
ها  طرح  اين  اينکه  بر  تاکید   ضمن 
خواهد  ادامه  مستمر  صورت  به 
فهیم  رانندگان  تمام  امیدواريم   داشت 
 با رعايت قانون واحترام به حقوق ديگران 
باعث کاهش سوانح و حوادث ترافیکی 
 شده، همشهريان در صورت مشاهده 
 هرگونه رانندگی هنجارشکنانه بلافاصله

مراتب را از طريق تلفن 110 به پلیس 
اطلاع دهند.

پاسخ مسئولان

*شهرداری بیرجند که فقط به فکر کندن 
جوی آب و بازسازی مجدد اون هستش 
يه سر به جوی آب حدفاصل 1۷شهريور 
تا پمپ بنزين میدان امام که محل تردد 
تعداد زيادی هستش بزنن بوی تعفن 
اونجا اونقدر زياده که حد نداره.با هزينه 
هايی که  واسه نصب بنر کردن میشد 

اونجا رو درست کرد

*با سلام يک هفته قبل روز جمعه  به 
مزار شهدا رفتم ديدم شخصی ماشینش 
را با اب ابسرد کن داره میشوره !!!!اين فقط  
يک نمونه کوچک از استفاده اختصاصی

 از اموال بیت المال هست

*با سلام و تسلیت ايام سوگواری سید و
 سالار شهیدان.  شرکت آب و فاضلاب 
هم مانند شرکت های برق و گاز به جز 
 اعتبارات عمرانی از محل فروش آب درآمد

دارد. آيا درست است تمامی پرسنل و 
پیمانکاران شرمنده و پاسخگوی سیاست 
ها در قسطی کردن فروش انشعابات و  
... باشند.به عنوان نمونه فروش انشعاب 
آب به مبلغ 1۷0 میلیون تومان و پرداخت
  از روی قبوض. حال آنکه حقوق کارمندها

 و پیمانکاران مدتی است معوق است.

* چرا ما همیشه در تابستان و زمستان 
می نالیم که مصرف برق و گاز بالا رفت؟ 
چرا فکر اساسی نمی کنید تا کاسه چه 
کنم چه کنم برنداريد؟ 1. برای خانه های 
قديمی شیشه دوجداره نصف قیمت بازار 
به مردم بدهید. ۲. پنل های خورشیدی 
 کمتر از قیمت بازار به مردم بدهید. با جايزه
 دادن فقط مشکل همان سال را شايد حل
کنید. سال های ديگر باز تکرارمی شود

* با توجه به اعلام دولت مبنی بر کاهش 
نرخ بیکاری و افزايش اشتغال تا جايی که 
می دانیم و مشاهده می کنیم در هر خانه 
۲ يا 3 جوان بیکار وجود دارد و گاهی 
فارغ التحصیل دانشگاه! نمی دانیم اين 
آمارسازی کاهش بیکاری از کجا آمده! 
 شايد رانندگان اسنپ و تپسی را هم حساب

 کرده اند! سری به کف خیابان و جامعه 
بزنید ببینید چه خبر است. 

*شماکه نويد خوش آسفالته شدن ۲6 
 روستا چاپ می کنید روستای زيراچ ازدوره 
احمدی نژاد قراربود آسفالت بشه نزديک 
8 ساله که زير سازی شده روستای زيراچ 

15کیلومتری مرکز استان است. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مردم پای دین و 
اعتقادات شان   هستند

 نماز جمعه هفته گذشته بیرجند به نظرم 
 يک تفاوتی با ساير نمازجمعه ها داشت
  آن بود که حضور اقشار متفاوت مردم 
در نماز جمعه و پس از آن در تظاهرات 
محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن 
مجید شرکت کردند، پر رنگ تر از ساير 
نماز جمعه ها بود. در شبکه های اجتماعی 
هم همین مسئله خودش را نشان داد اکثر 
مردم به اين عمل واکنش نشان دادند و 
آن را محکوم کردند. به بیان ديگر مردم با 
هر تیپ و سلیقه ای نشان دادند که پای 
مقدسات خودشان هستند و هر زمان که 
اهانتی به خطوط قرمز جامعه اسلامی 
 توسط مدعیان پوشالی دموکراسی و آزادی
 انجام می گیرد، جامعه به آن واکنش نشان 
می دهد. همین جامعه ای که از وضع 
 اقتصادی ناراضی هست اما به هیچ وجه 
حاضر نیست از دين و مقدسات خودش پا 
پس بکشد. اين هماهنگی در واکنش به 
توهین قرآن کريم را بايد بر سر آن دسته 
ايران افرادی زد که معتقدند جامعه   از 

 دين گريز شده است. در ايام محرم هم 
هستیم و حضور پرشور مردم در مراسم 
مذهبی بر اين نظر صحه می گذارد که 
اکثر جامعه ايران، مذهبی و عاشق دين 
خودشان هستند و بازی های سیاسی 
 تاثیری در نگاه آنان به دين نداشته است.
  فقط کاش مسئولان اين واکنش گسترده 
 مردم و حضور مشتاقانه و پرشور در مراسم
سوگواری امام حسین )علیه السلام( را 
ببینند و اقدامی برای اين وضع آشفته 

اقتصاد انجام  دهند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۹ درصد درخواست های 

طلاق در استان منجر

 به سازش شد

میرکلانی- مديرکل بهزيستی خراسان 
جنوبی گفت: تعداد متقاضیان طلاق در 
سامانه تصمیم از ابتدای امسال تاکنون 
۷61 نفر در استان بوده که از اين تعداد 
19 درصد منجر به سازش زوجین شده 
است.حسن شرفی افزود: تعداد متقاضیان 
استان در سامانه تصمیم سال گذشته ۲ 
هزار و 1۲۲ مورد بود و میزان سازش آنها 
۲4 درصد اعلام شد.وی گفت: سامانه 
تصمیم با هدف کنترل و کاهش طلاق 
از حدود سه سال پیش در استان خراسان 
در  زوجین  به  تا  راه اندازی شد  جنوبی 
آستانه طلاق مشاوره ارايه دهد.مديرکل 
بهزيستی خراسان جنوبی عنوان کرد: 
زوجین بايد قبل از تشکیل پرونده در 
به سامانه تصمیم مراجعه  دادگستری 
کنند و پس از ثبت درخواست طلاق 
و دريافت خدمات مشاوره تحت سامانه 
برای  سازش  نبود  در صورت  تصمیم 
دادگستری  به  درخواست شان  بررسی 
ارجاع داده خواهند شد. وی افزود: در حال 
حاضر ۲۲ مرکز مشاوره زير مجموعه 
سامانه تصمیم در خراسان جنوبی فعال 
آنها  است که 3۷ مشاور و مددکار در 
فعالیت می کنند. شرفی گفت: 9 مرکز 
غربالگری طلاق )مرکز ارزيابی روانی 
و اجتماعی( در شهرستان های بیرجند، 
قاين، نهبندان، فردوس، طبس، زيرکوه 
داد:  ادامه  وی  است.  فعال  درمیان  و 
متقاضیان پس از ثبت نام اينترنتی در 
سامانه به اين مراکز و پس از غربالگری 
و ارزيابی اولیه به مراکز مشاوره همکار با 
طرح کنترل و کاهش طلاق ارجاع داده 
خراسان  بهزيستی  مديرکل  می شوند. 
جنوبی گفت: در مراکز مشاوره سه تا پنج 
جلسه مشاوره و آموزش به زوجین ارائه 
می شود تا با مداخلات روانشناسی زمینه 
سازش زوجین فراهم شود و در صورت 
سازش نکردن و وقوع طلاق به کاهش 
آسیب ناشی از آن کمک کنند. وی با 
اشاره به اهمیت مشاوره برای پیشگیری 
از بروز مشکلات بیشتر، افزود: متقاضیان 
از  استفاده  تسهیل  راستای  در  نیازمند 
خدمات مشاوره می توانند از ياری برگ 
استفاده کنند که اين خدمت برای عموم 
جامعه به ويژه متقاضیان تحت پوشش 
ارايه می شود.شرفی  نهادهای حمايتی 
همچنین از وجود ۲ خط ارتباطی برای 
مشاوره تخصصی در بهزيستی خبر داد 
و گفت: شماره مرکز مشاوره روانشناختی 
بهزيستی 1480 است که سال گذشته 
حدود چهار هزار تماس با اين خط در 

استان برقرار شد.

خبر خوب

اهدای ۱۰۰ کولر به خانواده های کم برخوردار خراسان جنوبی

 مدير کل ستاد اجرايی فرمان امام )ره( خراسان جنوبی گفت: توزيع بیش از 100 کولر در پويش ملی اهدای وسايل سرمايشی به مناطق محروم تحت عنوان پويش 
 نسیم احسان در دستور کار است. سید مجتبی موسوی به شبستان اظهار کرد: بنیاد احسان ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( پیرو اهداف اجتماعی خود با توجه 

به فرا رسیدن فصل تابستان و افزايش دمای هوا به منظور حمايت از خانواده های کم برخوردار نسبت به اهدای وسايل سرمايشی اقدام می کند.

حال "هوای استان" خوب نیست
گرد و خاک نفس مردم را بند آورده است  / به گرد ریزگردها هم نمی رسیم

کاری- هوا تار شده از گرد و غبار، آنقدر که 
و  سرخ  غروب،  حوالی  شبیه  عصر  آسمان 
خاکستری شده است. رسانه ها و تلويزيون 
برای گروه های  اين هوا  بودن  از خطرناک 
حساس و پرخطر می گويند و توصیه می کنند 
مردم در خانه بمانند. کف کوچه و خیابان اما 
روايت های ديگری در جريان است. اين قصه 
تکراری اين روزهای استان خراسان جنوبی  
است که مشکلات زيادی برای همشهريان و 
هم استانی ها بوجود آورده، برای واکاوی علل 
اين مشکل و مخاطره  محیط زيستی نشستی 
با برخی از صاحب نظران حوزه محیط زيست 

برگزار کرديم. 

در رنگ بندی هشدارها به صورت 
زرد ، نارنجی و قرمز صادر می شود

بحران  مديريت  و  بینی  پیش  اداره  رئیس 
مخاطرات وضع هوای اداره کل هواشناسی 
خراسان جنوبی با بیان اينکه وضعیت تغییرات 
آب و هوايی به صورت روزانه رصد می شود، 
اضافه کرد: بر اساس الگوی نقشه ها و تصاوير 
شده  بانی  ديده  های  داده  و   ای  ماهواره 
وضعیت هوا برای 5 روز آينده پیش بینی می 
شود.  جواد نخعی يادآور شد: براساس اطلاعات 
کسب شده از نقشه های هواشناسی و وضعیت 
جوّی، زمان و وسعت پديده مخرب هشدارها 
دسته بندی و صادر می شود. وی با اشاره به 
دستگاه های  به  رنگ بندی  هشدارها  اينکه 
مختلف و حتی مردم کمک خواهد کرد که 
اقدامات مناسبی پیش  از وقوع مخاطرات جوّی 
انجام دهند، تصريح کرد: رنگ بندی هشدارها 
ترکیبی از احتمال وقوع يک پديده هواشناسی 
و میزان خسارت آن است. وی يادآور شد: 
رنگ بندی هشدارها به صورت زرد، نارنجی 
و قرمز صادر می شود.رئیس اداره پیش بینی 
و مديريت بحران مخاطرات وضع هوای اداره 
کل هواشناسی خراسان جنوبی با بیان اينکه 
براساس ماتريس رنگ بندی هشدارها لحاظ 
می شود و هشدار قرمز زمانی صادر می گردد 
که خسارت گسترده و نیازمند اقدام فوری و 
همه جانبه از سوی مردم و مسئولین دارد و 
امکان وقوع تخريب و خسارت زياد شده و 

فعالیت مردم را تحت تاثیر قرار می دهد. 

بیشتر مخاطرات جوّی منشأ
 اقلیمی دارد

نخعی با اشاره به اينکه بیشتر مخاطرات جوی 
منشأ اقلیمی دارد، ادامه داد: عواملی همچون 
شرايط زمین، توپوگرافی منطقه، طول و عرض 
جغرافیايی، پوشش گیاهی در شدت و ضعف 
حوادث طبیعی  تأثیر گذار است. وی با اشاره 
به اينکه منشأ گرد و خاک اخیر از صحرای 
قره قوم ترکمنستان در اثر جريانات واچرخندی 
سامانه پرفشار سطح زمین است، اضافه کرد: 
اين گرد و غبار از سرخس و تايباد به حاجی 
آباد و زيرکوه و سپس به زابل می رسد و عمده 
مرز شرقی را متأثر می سازد. اين کارشناس 
بادهای  يادآور شد:  استان  ارشد هواشناسی 
1۲0 روزه از حول و حوش 10 خرداد تا اواسط 
مهرماه شروع شده و بیشترين تأثیر گذاری 
آن از خرداد تا مرداد ماه می باشد.رئیس اداره 
پیش بینی و مديريت بحران مخاطرات وضع 
هوای اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی با 
اشاره به اينکه مقدار رطوبت در آشکار سازی 
مؤثر  و خاک  مثل گرد  پديده های خاکی 
است، ادامه داد: دستگاه های پايش گرد و 
  pm2.5 و   pm10 ذرات  درصد  غبار 
 را مشخص و غلظت ذرات را اندازه گیری 
می کند.  نخعی با بیان اينکه داده هواشناسی 
مرز سیاسی ندارد همه کشورهای عضو سازمان 
جهانی هواشناسی بر اساس تکالیف بین المللی 
تبادل داده هواشناسی دارند، خاطر نشان کرد: 
مثلًا داده های هواشناسی عراق و ترکیه برای 
کشور ما مهم است و در اين موارد  تبادل 
اطلاعات انجام می شود.  رئیس اداره پیش 
بینی و مديريت بحران مخاطرات وضع هوای 
اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی يادآور شد: 
در انجام فعالیت هواشناسی در راستای حفاظت 
از جان و مال مردم بايد به تفسیر دو کلمه ببین 
و بگو بپردازيم که کار بسیاری دارد به اين معنا 
که بر اساس مشاهدات ايستگاه ها و کاربست 
تئوری و مدلسازی پیش بینی های جوّی 
صادر می شود لذا داده های ديده بانی و کالیبره 
بودن ادوات هواشناسی ايستگاه ها و سنجنده 
های  فراسنج  از  کدام  هر  به  مربوط  های 
هواشناسی به عنوان داده های ورودی مدل 
های پیش بینی عددی نقش بسیار مهمی در 

صحت و دقت پیش بینی وضعیت جوّی دارند. 
وی يادآور شد: از ابتدای سال جاری ۲0 هشدار 
سطح زرد و 6 هشدار سطح نارنجی و يک 

هشدار سطح قرمز صادر شده است
خراسان جنوبی در رده یک 
استان های غباری قرار دارد

معاون محیط زيست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زيست خراسان جنوبی نیز با بیان اينکه 
استان ما جزوه استان های رده يک غباری 
کشور قرار دارد، گفت: 5 ايستگاه سنجش 
کیفی هوا در 4 شهرستان استان وضعیت هوا 
را رصد می کنند. فاطمه  دعاگويان يادآور شد: 
بنا بر اطلاعات به دست آمده در سه ماه اول 
سال ۲0 روز بی کیفیت و در تیرماه تا کنون 
10 روز با کیفیت هوای مطلوب ثبت شده 
است. وی با اشاره به اينکه موضوعات گرد 
و غبار از طريق ستاد ملی سیاست گذاری و 
 مديريت پديده  گرد و غبار کشور، کارگروه 
زير بنايی و کارگروه شرايط اضطرار وقوع پديده 
گرد و غبار پیگیری می شود، ادامه داد: ستاد 
ملی، استان خراسان  جنوبی را در زمره استان 
های موفق در اجرای طرح های گرد و غبار 
دانسته و خراسان جنوبی، برنامه جامع گرد و 
غبار ابلاغی ستاد را در شورای برنامه ريزی و 
توسعه استان با اولويت بندی پروژه ها مصوب 
کرده که نشان از همکاری و تعامل دستگاه 
های اجرايی در اين مورد است. وی يادآور شد: 
براساس تحقیقات منشأيابی داخلی گرد و غبار 
5 میلیون هکتار از 15 میلیون هکتار مساحت 
استان کانون غبارخیز بوده که سالانه حدود 
۷۲0 هزار تن غبار از اين کانون ها در  استان 

برخاست و نشست می کند. 

سالانه 5۰5 میلیارد تومان خسارت 
پدیده گرد و غبار به استان 

معاون محیط زيست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زيست خراسان جنوبی عنوان کرد: 
براساس مطالعات دانشگاه شهید بهشتی با 
کارفرمايی ستاد، سالانه میزان 505 میلیارد 
تومان خسارت پديده گرد و غبار به منابع 
اقتصادی و زيستی استان وارد می شود که 
بیشتر به بخش کشاورزی وارد شده است. وی 
با بیان اينکه براساس مطالعات سال 98 از بین 
شش استان گرد و غباری کشور در رتبه اول 
قرار گرفتیم، يادآور شد: در يک دوره ده ساله 
از سال 9۷ تا 1404 میزان خسارت به بیش 
از 38 هزار و 980 میلیارد ريال می رسد که 
اين رقم، نقش اقدامات پیشگیرانه و کنترلی  را 
برای جلوگیری از خسارات برجسته  می سازد.

وی با بیان اينکه در مطالعه سال 98 ،کانون 
های اصلی بحرانی در مناطق شمال شرق 
،جنوب شرق، شرق  و شمال استان شناسايی 
شده، ادامه داد: ستاد ملی  برنامه جامع مقابله 
با گرد و غبار استان را در سال 1400 برای 
افق 1400 تا 1410 ابلاغ نموده ه موضوع 
به تمام دستگاه های اجرايی مسئول ابلاغ 
گرديده و دستگاه ها موطفند بر اساس اولويت 
بندی مصوب شورای برنامه ريزی پیگیر جدب 
اعتبارات و اجرای طرح ها باشند.معاون محیط 
زيست انسانی اداره کل حفاظت محیط زيست 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: براساس نظر 
دبیر ستاد ملی بحران، خراسان جنوبی برای 
پیشگیری جزو استان های پیشرو بوده و از 
لحاظ همت  و همکاری مثال زدنی می باشد.

قلبی،  بیماری های  عامل  ریزگردها، 
تنفسی و آلرژی در کوتاه مدت هستند

مدير سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز با بیان اينکه 
وزارت بهداشت چندين سال است که به حوزه 
از  پیدا کرده، گفت: بخشی  ريزگردها ورود 
مطالعات با ساير سازمان ها و بخش ديگر 
که تخصص پزشکی دارد در دانشگاه علوم 
پزشکی مورد بررسی قرار می گیرد. مهدی 
پاک نیت اضافه کرد: ريزگردها در کوتاه مدت 
قلبی،  بیماری های  ايجاد  موجب  می تواند 
تنفسی و آلرژی شود؛ به همین دلیل بايد برای 
کاهش اثرات آلودگی هوا بر سلامت انسان 
توصیه  های بهداشتی در زمان افزايش آلودگی 
هوا در نظر گرفته شود. مدير سلامت محیط 
و کار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند عنوان کرد: پذيرش بیماران و دسترسی 
آنها به درمان تسهیل شده و خوشبختانه در اين 

خصوص مشکلی نداريم.
 پاک نیت با اشاره به اينکه در سال 98 مبلغ 
از صندوق ملی  اعتبار  تومان  800 میلیون 
يافت،  اختصاص  ريزگردها  برای  اعتبارات 

ادامه داد: اين اعتبار برای بخش های آموزش 
همگانی، تهويه مراکز بهداشتی، هوارسانی 
به مکان های همچون اتاق عمل و ايزوله 
و بخشی برای خريد دستگاه های سنجش 
آلاينده هزينه شد. وی با بیان اينکه آلودگی 
ذرات از اجزای مختلفی تشکیل شده و پس از 
استنشاق، می توانند بر ريه ها و قلب شما تأثیر 
بگذارند، ادامه داد: ذرات با قطر 10 میکرومتر يا 
کمتر می توانند به راحتی وارد ريه ها شوند و به 

طور کلی خطر بیشتری برای سلامتی دارند.
پاک نیت با بیان اينکه شاخص کیفیت هوا 
تقسیم بندی  اصلی  دسته  پنج  به   )AQI(
اين  اساس  بر  کرد:  نشان  خاطر  می شود، 
تقسیم بندی از عدد صفر تا 50 هوا پاک، از 
51 تا 100 هوا سالم يا متوسط، از 101 تا 150 
هوا ناسالم برای گروه  های حساس، از 151 تا 
۲00 هوا ناسالم برای همه گروه  ها، از ۲01 تا 
300 هوا بسیار ناسالم و از 301 تا 500 شرايط 
کیفی هوا خطرناک است. وی يادآور شد: در 
هوای پاک که با رنگ سبز نشان داده می شود، 
شرايط کیفیت هوا مناسب است و خطری 

برای سلامت انسان ندارد. 

چاپ پمفلت های آموزشی
 در خصوص ریزگردها 

مدير سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به اينکه 
برای پیشگیری از مشکلات ريوی پمفلت 
های آموزشی در خصوص ريزگردها چاپ و 
در شهر پخش شد، اضافه کرد: خوشبختانه 
پس از کرونا استفاده از ماسک در بین مردم 
نهادينه شد و ماسک های محافظتی برای 
اقشار خاص و افرادی که مجبور به فعالیت در 
مراکزی مثل اورژانس هستند پیش بینی شده 
است. وی خاطر نشان کرد:  تعداد مراجعه بر 
اثر آلودگی های تنفسی و گرد و غبار دقیق 
قابل تفکیک نیست ، چرا که برخی افراد به 
بیمارستان مراجعه نکرده و در منزل يا مراکز 

بهداشتی و کلینیک ها مداوا می شوند. 
پاک نیت، با بیان اينکه براساس آمار اولیه تعداد 
863 نفر بیمار قلبی عروقی در بیرجند و تعداد 
14 نفر در زيرکوه و 48 نفر نیز به بیمارستان 
نهبندان مراجعه داشته اند، خاطر نشان کرد: 
همانطور که گفته شد اين آمار پخته و دقیق 
نیست و بايد تعداد مراجعان به صورت دقیق 
ثبت شود چرا که علت برخی مراجعت ها به 
خاطر حساسیت فصلی می باشد. وی يادآور 
شد: براساس اطلاعات نرم افزاری سازمان 
ارقام  و  اعداد  خروجی  و  جهانی  بهداشت 
بیماران تنفسی و عروقی استان حجم خسارت 
در خراسان جنوبی، سال گذشته هزار و 800  
میلیارد تومان بود که مبلغ قابل توجهی است. 

افزایش کانون های بادی به 32 مورد 
مديرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی نیز با بیان اينکه متأسفانه کانون های 
بحرانی فرسايش بادی استان از ۲8 مورد به 3۲ 
مورد افزايش پیدا کرده، ادامه داد: اين تغییرات 
اقلیمی از سال 9۲ میلادی منجر به نشست 
های بین المللی شد تا توجه ويژه و خاصی 
به اين موضوع انجام شود. علیرضا نصرآبادی 
با بیان اينکه همه کشورها بايد به اين موضوع 
ورود پیدا کنند و با افزايش سرانه فضای سبز 
و کنترل مناطق بیابانی در اين راستا تلاش 
نمايند، افزود: به نوعی بحث بیابان بر اقدامات 
پیشی گرفته چون تعییرات اقلیم بسیار گسترده 
بوده و با افزايش دما بارش ها به شدت کم 
شده و عمدتاً به شکل رگباری و در بازه زمانی 
خاصی رخ داده و جذب مناسبی ندارد.وی با 
بیان اينکه در حوزه پديده گرد و غبار در استان 
از مجموع وسعت بیش از 15 میلیون هکتار، 

حدود 14 میلیون و ۷00 هزار هکتار عرصه 
های منابع طبیعی بوده، اضافه کرد: بیش از 5 
میلیون و 400 هزار هکتار عرصه های بیابانی 

استان است. 

5 میلیون هکتار تحت تأثیر
 فرسایش بادی است

وی يادآور شد: از اين میزان حدود 5 میلیون 
بادی  فرسايش  تأثیر  تحت  مناطق  هکتار 

بوده و بیش از ۲ میلیون و 100 هکتار کانون 
های بحرانی فرسايش بادی در استان هستند.
مديرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اينکه  کانون های بحرانی 
فرسايش بادی بسیار حساس بوده، بیان کرد:  
هیچ گونه فعالیتی نمی توان از نظر زيرساختی 
و عمرانی روی آن انجام داد و صرفاً در بحث 
احیا و مراقبت آن بايد اقدام شود.وی اضافه 
کرد: به شکل ويژه از نظر میزان گستردگی 
به ترتیب اولويت طبس، نهبندان و زيرکوه سه 
شهرستانی بوده که بیشتر کانون های بحرانی 

فرسايش بادی استان را دارند.
نصرآبادی با تأکید بر اينکه پديده گرد و خاک 
در استان منشأ ملی و فرا استانی نیز دارد، ادامه 
داد: خراسان جنوبی که استان مشرف به دو 
کوير بزرگ کشور است، از سمت شمال شرق 
و شرق نیز تحت تأثیر بادهای گرم و سوزان 

1۲0 روزه سیستان قرار می گیرد.
وی بیان کرد : اين بادها اندک بارش های 
استان را هم تبخیر می کند و سبب افت سفره 
های آب زيرزمینی و کاهش پوشش گیاهی 
و در نتیجه افزايش فرسايش خاکی به ويژه 
فرسايش بادی و پديده گرد و خاک می شود.

مديرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اينکه در ايجاد و توسعه بیابان 
و بروز ريزگردها بسیاری از دستگاه ها و بخش 
ها دخیل هستند، يادآور شد: طبیعتاً در سطح 
بین المللی غیر از تغییر اقلیم اگر مورد واکاوی 
علمی قرار گیرد بیشتر عامل انسانی دخیل بوده 
که با تغییر کاربری ها و رشد بی رويه صنعت 
موجب تخريب پوشش گیاهی شده و اين 

موارد را به دنبال داشته است.

طبیعت هنگام بهم خوردن 
تعادل محیط زیست مقابله می کند

مديرکل مديريت بحران استانداری خراسان 
جنوبی نیز با بیان اينکه طبیعت با گردن فرازی 
مخالف است، گفت: زمانی که تعادل محیط 
زيست به هم بريزد، طبیعت برای رسیدن به 
تعادل به مقابله می پردازد. محمد علی آخوندی 
عنوان کرد: بايد خودمان را با طبیعت تطبیق 
دهیم و با حفظ منابع طبیعی و زيست محیطی 
آن را برای آيندگان نگهداريم.وی با تأکید به 
لزوم همکاری سازمان ها با محیط زيست و 
منابع طبیعی، اضافه کرد: بايد اين دو نهاد محیط 
زيستی تهاتری و با ديد همکاری دوجانبه با 
ساير سازمان ها همکاری داشته باشند.به گفته 
وی؛ با پیشرفت بیابان نمی شود مقابله کرد 
در نتیجه بايد تاب آوری را افزايش دهیم تا 
جلوی اثراث سوء اين موضوع گرفته شود. 

خشکسالی در خراسان جنوبی
 به بالای 22 سال رسیده است

وی با اشاره به اينکه خشکسالی در خراسان 
جنوبی به بالای ۲۲ سال رسیده، يادآور شد: 
استان  در  خوبی  بارندگی  سال ۷6  از  پس 
نداشته ايم حتی اگر در يک دوره ده ساله 
بارندگی نرمال داشته باشیم باز هم جبران 
نمی شود.مديرکل مديريت بحران استانداری 
خراسان جنوبی با اشاره اينکه مهر تا مهر 
سال زراعی است و شاخص اعلام خسارت 
سخت می باشد، اضافه کرد: اعتبارات يکساله 

خشکسالی 6 هزار 560 میلیارد تومان  برآورد 
بخش  در  بیشتر  خسارات  اين  که  شده 
کشاورزی با 6 هزار ۲00  میلیارد ريال و سپس 
در بخش فضای  سبز 660 میلیارد تومان می 
باشد.وی خاطرنشان کرد: در اين میان تنها 
حداکثر 50  میلیارد تومان برای کشاورزان 
صدمه ديده  لحاظ می شود که مسکن موقتی 
است که فقط از  مهاجرت جلوگیری می کند .
آخوندی عنوان کرد: در صورت محقق شدن 

اعتبارات می توان آن را برای  آبرسانی، تأمین 
علوفه، هدررفت آب، امنیت روستاهای مرزی، 
پساب فضای شهری، دام و هواشناسی هزينه 
کرد تا مشکلات خشکسالی کمتر شود. وی 
با اشاره به تعديل استفاده از آب چاه های 
زير زمینی، خاطر نشان کرد: مصرف آب در 
صنعت فقط ۲ درصد و در کشاورزی بیش از 

۷8 درصد است که توجیه ندارد. 

معضل کمبود نیروی انسانی 
وی کمبود نیروی انسانی را از ديگر عوامل 
مشکل ساز برای سازمان های فعال در اين 
حوزه عنوان کرد و افزود: بايد چارت سازمانی 
نیروهای تقويت شده، و مجوز  با  متناسب 
استخدامی ويژه بدهند تا با برنامه ريزی بتوان 

جلوی خطرات پیش بینی نشده را گرفت. 
مديرکل مديريت بحران استانداری خراسان 
جنوبی گفت: اين استان ۲ مرحله حاد گرد و 
غبار را پشت سر گذاشته و براساس آمار 30 تا 
35 درصد اين گرد و غبارها منشأ داخلی دارد.

آخوندی با بیان اينکه  60 تا ۷0 درصد گرد و 
غبارهای موجود در استان دارای منشأ خارجی و 
از کشورهای افغانستان، ترکمنستان و پاکستان 
است، ادامه داد: با هم افزايی اعتبارات برای 
مقابله با گرد و غبار می توانیم گرد و غبارهای 
با منشأ داخلی را مديريت کنیم که نیاز به 
برنامه خاص دارد.وی تأکید کرد: دستگاه های 
تخصصی حوزه گرد و غبار، حفاظت محیط 
زيست، منابع طبیعی، دانشگاه علوم پزشکی، 
اطلاع رسانی های  هواشناسی  و  راه  پلیس 
خوبی در ۲ هفته اخیر داشته اند که بايد تداوم 

يابد.

36 درصد وسعت استان
 منشأ گرد و غبار است 

وی اضافه کرد: 36 درصد وسعت استان بالغ 
بر 5.4 میلیون هکتار بیابانی و دارای مراتع 
فقیر بوده که منشأ گرد و غبار است.آخوندی 
با تأکید بر خودمراقبتی مردم، اضافه کرد: پرهیز 
سالمندان و بیماران ريوی از حضور در اجتماع 
و محیط، اولین اقدام در خودمراقبتی است.
مديرکل مديريت بحران استانداری خراسان 
جنوبی با بیان اينکه  مسئولیت کارگروه شرايط 
اضطرار پديده گرد و غبار استان به اداره کل 
شده،  واگذار  استانداری  بحران  مديريت 
ادامه داد: در همین ارتباط کمیته تخصصی 
شامل  تخصصی  دستگاه های  از  متشکل 
دانشگاه علوم پزشکی، ادارات حفاظت محیط 
زيست،هواشناسی و مديريت بحران تشکیل 
داديم.آخوندی با بیان اينکه مقابله با بیابان زايی، 
برنامه ريزی برای هم افزايی اعتبارات نیاز دارد 
گفت: اعتبارات به گرد ريزگردها هم نمی رسد 
لذا از دبیر کارگروه ملی مقابله با گرد و غبار 
از  استان  در  حضور  ضمن  تا  شده  دعوت 
حمايت های آنها استفاده کنیم.وی نهالکاری، 
آبخوانداری، آبخیزداری و احداث هلالی آبگیر 
را از جمله اقدامات خوب برای مقابله با گرد و 
غبار و بیابان زايی در استان عنوان کرد و افزود: 
خراسان جنوبی به اين دلايل می تواند استان 
متولی  دستگاه های  و  شود  معرفی  پايلوت 
می توانند هماهنگ با برنامه هفتم توسعه برنامه 

داشته باشند و آنها را پیگیری کنند.



وکیل خود باشید

گرفتار نشدن در دام کلاهبرداران

 از اعتماد بیجا جداً پرهیز نموده حتی به نزدیکترین 
افراد هم اعتماد نکنید و خودتان شخصاً یا به کمک 
وکیل بررسی های کافی را انجام دهید چه بسا 

نزدیکترین فرد به شما به علت بی توجهی دچار 
اشتباه شده یا گول خورده است. از طمع کردن که 
به واسطه چرب زبانی و دروغگویی دلال ها به 
وجود می آید جداً پرهیز نموده و با بررسی بیشتر و 
 تحقیق راجع به ملک مورد معامله،قیمت ، مالکیت ،
 کاربری ، ممنوع المعامله نبودن مالک و فروشنده ،
در طرح های شهرداری نبودن ملک، اطمینان 
حاصل نمایید . با مراجعه به دفترخانه اسناد رسمی 
و ارایه پلاک ثبتی ملک مورد معامله از آخرین 
مالک و وضعیت توقیفی و ممنوع المعامله نبودن 
مالک اطمینان حاصل نمایید . با مالک اصلی یا 
وکیل قانونی وی معامله کرده و اصل مدارک 
مالک بودن فروشنده را کاملا رؤیت نموده و پیش 
از انجام معامله بررسی های لازم برای اطمینان از 
مالکیت طرف معامله و وکیل وی را در صورتی 
که با وکیل معامله می کنید انجام دهید و پیش 
از انجام  از استعلام هیچ پولی پرداخت نکنید. 
هرگونه معامله در آژانس های فاقد پروانه کسب 
و کد رهگیری خودداری کنند. چون وقتی معامله 
ای در چند جا به شکل قانونی ثبت شود احتمال 
کلاهبرداری در آن کاهش پیدا می کند. نکته دیگر 
کمک گرفتن از وکلا هنگام عقد قرار داد است 
چون در بسیاری از قراردادها شاهد آنیم که حقوق 
مشتری نادیده گرفته شده است و حتی برخی افراد 
بدون اینکه مفاد قرارداد را به درستی مطالعه کنند 
آنرا امضا می کنند. نکته قابل توجه دیگر این است 
که طبق قانون اگر فروشنده ای یک ملک را به 
چند نفر فروخته باشد مالک، اولین خریدار است. 
پس هنگام معامله بخصوص با افراد ناشناس کاملا 
دقت کنید.فقط در بنگاه های دارای پروانه کسب و 
کد رهگیری معامله کنید. مهم ترین مزیت سامانه 
کد رهگیری، جلوگیری از کلاهبرداری در فروش 
یک ملک به چند مشتری است. چنانچه در سامانه 
کد رهگیری فردی بخواهد یک ملک را به چندین 
نفر بفروشد، تخلف بلافاصله قابل رویت است و از 
انجام آن جلوگیری خواهد شد. مزیت دیگر این 
معاملات صوری مسکن  از  سامانه، جلوگیری 

به منظور  افزایش مصنوعی قیمت هاست.

آیا خوردن گردوهای سیاه خطرناک است

مهم ترین دلیل سیاه شدن مغز گردو، آبیاری کم یا 
نامناسب، گرمای بیش از حد هوا در فصل تابستان، 
کمبود برخی عناصر مثل روی و آهن در خاک، 
برداشت دیرهنگام گردو از درخت، دیر جدا کردن 
پوسته سبز رنگ، خشک کردن گردو در آفتاب و 

یا نگهداری آن در شرایط نامناسب در انبار است. 
اگر مغز گردو فقط کمی سیاه است ولی طعم 
آن عوض نشده، بوی بدی نمی دهد و لزج نشده 

مشکلی برای استفاده ندارد.

نکات مفید برای کاهش زردی دندان

خمیر دندانی را انتخاب کنید که با شرایط بهداشت 
و سلامت دهان و دندان شما مطابقت داشته باشد.

 مهم است مسواک مناسبی نیز انتخاب کنید، 
مسواک های دستی و الکتریکی، هر دو مناسب 
است.مسواک خود را با کسی به اشتراک نگذارید.

قبل و بعد از هر استفاده از مسواک، آن را بشویید 
تا باکتری ها کاملا از روی آن برداشته شود. همراه 
با دندان ها زبان تان را مسواک کنید تا باکتری ها و 

بوی بد دهان از بین برود. 

چگونه درد عروقی را تسکین دهیم؟

به طور منظم ورزش کنید، با هدف حداقل 150 
دقیقه ورزش هوازی در هر هفته. در هنگام روز کاری 
حداقل هر ساعت یک بار بلند شوید و حرکت کنید یا 
حرکات کششی انجام دهید، به خصوص اگر شغلی 
کم تحرک دارید . جوراب های فشرده بپوشید، به 

خصوص اگر برای مدت طولانی ایستاده اید یا 
فشاری  های  جوراب  دارید.  طولانی  سفرهای 
 جوراب های خاصی هستند که فشار ملایمی

به مچ پا و پاهای شما وارد می کنند.

درمان خانگی زانو درد

صاف بایستید و کف پاها را با  فاصله عرض شانه 
روی زمین قرار دهید. دست ها را در کنار نگه دارید 
یا در صورت لزوم یک صندلی را برای حفظ تعادل 
بگیرید. سینه را بالا نگه دارید، زانوها را خم کرده 
و ران ها را حدود ۲5 سانتیمتر پایین بیاورید. وزن 

خود را روی پاشنه پاها بیاندازید و کمر را خم نکنید. 
این حالت را 5 ثانیه حفظ کنید و با فشار روی پاشنه ها 
به حالت اولیه بازگردید. این حرکت را ۴ تا 5 روز در 
هفته، هر روز ۳ بار و هر بار  تا ۲0 مرتبه تکرار کنید.

از آن جایی که این ترکیب نوعی اسانس روغنی است، فقط چند قطره از آن را با یک روغن حامل مناسب مانند 
روغن زیتون و یا روغن بادام مخلوط کنید. نسبت ایده آل این است که یک فنجان روغن حامل با سه تا پنج 
قطره اسانس روغنی آویشن ترکیب شود. مخلوط مورد نظر را در یک ظرف در بسته نگهداری کنید. به طور 
مرتب این روغن را به مدت ده تا بیست دقیقه روی پوست سر خود ماساژ دهید. پس از آن، می توانید سر خود را 
بعد از یک ساعت بشویید و یا اجازه دهید که این ترکیب تا صبح روی سر بماند.علاوه بر این می توان یک یا دو 
قطره اسانس آویشن را به ماسک مو اضافه و از آن برای تقویت موها در داخل یا خارج حمام استفاده کرد. اگر به 

هر دلیلی موفق به خرید اسانس روغنی آویشن نشدید، پودر برگ خشک شده این گیاه را تهیه کنید.

از جذاب ترین ماسک ها برای درمان خشکی پوست، ماسک آب لیموترش و عسل است. ماسک ترکیبی صورت 
عسل و لیموترش، تاثیر فراوانی در مرطوب کردن، پاکسازی و روشن کنندگی پوست دارد. استفاده از این ترکیب، 
از کاهش چربی طبیعی پوست جلوگیری می کند. با این حال نمی توان از این ماسک بیش از یک بار در هفته 
استفاده کرد. استفاده بیش از یک بار از این ماسک، باعث افزایش خشکی پوست می شود. همچنین بد نیست 
بدانید از لیموترش به تنهایی نباید استفاده کنید و حتما باید از عسل با خیار و یا ترکیبات مرطوب کننده طبیعی 
دیگر به همراه آن استفاده کرد. برای تهیه ماسک لیموترش ۲ قاشق غذاخوری آب لیمو ترش را با یک قاشق 

غذاخوری عسل یا روغن بادام ترکیب کنید و این مخلوط را به مدت 15 دقیقه بر روی پوست خود قرار دهید.

ماسک عسل و لیمو ترش

شاید قدرتمندترین توانایی شما، توانایی »تجسم« و 
دیدن اهداف تان است، به طوری که انگار همین الان 
به تحقق رسیده اند.تصویری هیجان انگیز و واضح از 
اهداف و زندگی ایده آل تان بسازید و بارها و بارها آن را 
در ذهن مرور کنید. تمام پیشرفت های شما در زندگی، 
با بهبود بخشیدن به تصویرهای ذهنی  شروع می شود. 
هرچه خود را در درون تان ببینید، در دنیای خارج همان 
خواهید بود. انتخاب درست کسانی که با آن ها زندگی 
می کنید، کار می کنید و تعامل دارید، بیشتر از هر عامل 

دیگری بر احساسات و موفقیت شما تاثیر می گذارد. 
همین امروز تصمیم بگیرید که با افراد برنده ، مثبت، شاد، 
خوش بین و کسانی که در زندگی اهداف بزرگ دارند 
معاشرت کنید.به هر قیمتی از افراد منفی  دوری کنید. 
این افراد، سرچشمه اصلی بیشتر ناراحتی های زندگی 
هستند. مصمم شوید که از هم اکنون، دیگر افراد منفی  
و اضطراب آور را به زندگی تان راه ندهید. تقریبا در جامعه 
ما همه با منابع محدود و گاهی هم بدون سرمایه ، 
دست به کار می شوند. تقریبا تمام درآمد افراد، ابتدا با 

فروش خدمات شخصی  حاصل می شود. تمام افرادی 
که امروزه در اوج هستند، زمانی در پایین ترین جایگاه  
بوده اند و بارها و بارها شکست خورده اند و به جایگاه های 
پایین تر نزول کرده اند.معجزه آموزش و پیشرفت شخصی  
دراز مدت این است که شما را از فرش به عرش، از فقر 
به ثروت و از شکست به موفقیت و استقلال مالی 
می رساند. همان طور که جیم ران می گوید: »تحصیلات 
رسمی کمک می کند امرار معاش کنید، ولی آموزش های 

شخصی شما را ثروتمند می کند.«

کلید برای داشتن شخصیت مثبت

یاد یاران
شهید غلامعلی بنیانی          نام پدر: غلامرضا           شهرستان: بیرجند

ای مادر وقتی که من نیستم خواهرانم را همچون حضرت زینب )سلام ا... علیها( تربیت کن 
تا بتوانند خدمتی به این کشور اسلامی بنمایند و امام را تنها نگذارند. دوشنبه ۲  مرداد  1۴0۲ * شماره  55۲۷
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افقي: 1- ریحان کوهي-  تمدن  
۲- لیکن- نام مادرامام رضا)ع(- 
فارسي   -۳ سومریان  ماه  الهه 
گوسفند   - بشارت   - قدیم 
قرباني ۴-  سازمان اطلاعات و 
امنیت پهلوي - جاي پا  پارچه 
عرب  بلند 5-  دست  و  باریک 
میرود  کار  به  علت  بیان  در   -
- پوشاننده - تصدیق روسي ۶-  
کشمش- ازحروف یوناني-  هزار 
۷-  سرشوي گیاهي - دقیق و 
جرم  یک  مسیر   - بین  باریک 
پیر  باز-   شعبده    -8 آسماني 
تاریخي  جادوگر   - موي  سفید 
از  شده  پر  گوسفند-  روده    -9
قیمه و برنج پخته-  لجوج - ني 
مقواي   - چرکین  باریک 10-  
نازک - ظرف گلکشي  11-  نام 
ترکی-  بیخرد، نادان - یگانه-  
کوتاه 1۲-  صحرانشین  لحظه 
و بیابانگرد-  تولد-  سررشته دار 
1۳- جنگ و نبرد-  سوزن  -دارو 
1۴-  به واسطه - معاون دادستان 
الحلقوم 15- - نوعي  - راحت 
سینماي فصلي-  نام قدیم شهر 

سیرجان

همراهي  حرف    -1 عمودي: 
- اهل سیاست - معبود دروغین 
۲ - کمک رساني-  منطقه اي 
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دروازه بان ایرانی در آلمان مربی شد

در روزهای گذشته اخباری درباره دانیل داوری 
دروازه بان ایرانی و ملی پوش سابق در تیم روت 
وایس اوبرهاوزن منتشر شده است. دروازه بان تیم 
ملی ایران در سال ۲01۴ هفته گذشته و بعد از 
فینال لیگ منطقه ای از فوتبال اعلام کرد که به 
خداحافظی از دنیا فوتبال فکر می کند. اما بعد از 

جدایی مربی دروازه بان های روت وایس اوبرهاوزن 
داوری بلافاصله به کادرمربیان اضافه و پست مربی 
دروازه بان ها را در روت وایس اوبرهاوزن به عهده 
گرفت. داوری که فوتبال را با تیم ماینس شروع 
کرد و در این تیم رشد کرده بود به تیم اینتراخت 
برانشویگ پیوست. او در فاصله سال های ۲009 
تا ۲01۴ در گراس هاپر عضویت داشت و در این 
تیم 9۲ بازی انجام داد. آرمینیا بیلفلد و دویسبورگ 
تیم های سرشناسی است که این دروازه بان ایرانی 

در آن ها حضور پیدا کرد  و دو سال  بازی کرد. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
ماموریت من در زندگی فقط زنده ماندن نیست، بلکه شکوفایی است. 
این کار را با کمی اشتیاق، مقداری دلسوزی، مقداری شوخ طبعی و 

کمی سلیقه انجام می دهم. “مایا آنجلو”

نحوه استفاده از اسانس روغنی آویشن برای مو

فرهنگ و هنر

روس ها به خواننده ایرانی
 لقب پاواراتی دادند

روسیه  نوازندگان  کنار  در  ایرانی  نوازندگان 
می شوند.  تمرین  آغاز  آماده  و  نشسته اند 
زهی ها و بادی ها همه به صف هستند. در آن 
میان سازهای ایرانی هم جلب توجه می کند؛ 
ارکستر، سازهای  این  در دل  است  قرار  گویا 
ایرانی هم به کار گرفته شود و چیزی شبیه 
ارکستر  کند.  تداعی  را  ایران  ملی  ارکستر  به 
شکل خودش را گرفته است؛ ترکیبی از بهترین 
نوازندگان موسیقی کلاسیک در ایران و جمعی 
نواختنِ  در  کدام  هر  که  روس  نوازندگانِ  از 
ارکستر  رهبر  دارند.  بالایی  کیفیت  سازشان، 
آرش امینی است که با انرژی بسیار تمرین را 
آغاز کرده است. همه چیز اما به نوازندگان و 
رهبر ارکستر ختم نمی شود؛ کمی آن طرف تر 
ایستاده که قرار است خواننده این  هنرمندی 
ارکستر باشد. خواندن در کنار چنین ارکستری، 
آن هم در خاک روسیه و برای مخاطبان روس، 
موسیقی  تاریخ  در  است.  دشواری  بسیار  کار 
ارکستر  کنار  در  که  خوانندگانی  تعداد  ایران 

ایستاده و خوانده اند، بسیار اندک است.   
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۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

آگهی نوبت اول ثبت نام 
انتخابات اتحادیه صنف پارچه فروشان  شهرستان بیرجند

 با عنایت به آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود به مدت پانزده 
روز از تاریخ 140۲/05/03 برای ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir( مراجعه و اصل 
مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - اداره کل صنعت، معدن و 

تجارت )اداره امور اصناف و تشکلها( ارائه نمایند.
 شرایط داوطلبان : 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3-  نداشتن 
سوء پیشینه کیفری موثر 4-  عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر و ورشکستگی و افلاس 5-  عدم اشتغال در ارگان ها و 
دستگاه های اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد 
مخدر 7-  عدم اشتهار به فساد  8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه

9-  حداکثر سن زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال  10- داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت

 مدارک مورد نیاز: 1-  فتوکپی پروانه کسب معتبر ۲-  عکس 4*3 رنگی )۲ قطعه( 3-  فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
4-  گواهی عدم سوء پیشینه کیفری  5- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر

) داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است(

 اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی نوبت اول ثبت نام

 انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان لوازم خانگی شهرستان بیرجند
 با عنایت به آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود به مدت پانزده روز 
از تاریخ 140۲/05/03 برای ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir(  مراجعه و اصل 
مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - اداره کل صنعت، معدن و 

تجارت )اداره امور اصناف و تشکلها(  ارائه نمایند.
 شرایط داوطلبان : 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3-  نداشتن 
سوء پیشینه کیفری موثر 4-  عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر و ورشکستگی و افلاس 5-  عدم اشتغال در ارگان ها و 
دستگاه های  اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین کارکنان اتحادیه ها واتاق اصناف 6-  عدم اعتیاد به مواد 
مخدر 7-  عدم اشتهار به فساد  8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه

9-  حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال  10- داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت
 مدارک مورد نیاز: 1-  فتوکپی پروانه کسب معتبر ۲-  عکس 4*3 رنگی)۲ قطعه( 3- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی

4-  گواهی عدم سوء پیشینه کیفری  5- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر

) داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است(

 اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ -  حسینی

ویلایی بهلگرد - مزروعی خونیک 
باغ سورگ - باغ ویلا بهدان

گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیانی 6۰ 9۰ 561 ۰915

تست و عیب یــابی رایــگان
 6 ماه ضمــانت تعمیر گیــربکس 

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
به استناد مواد 1۲1 و 1۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک 

ثبتی دو هزار و دویست و بیست و چهار فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش دو بیرجند ) ۲۲۲4 فرعی از ۲49 اصلی بخش 
۲ بیرجند( به مساحت سیصد و شصت متر مربع به آدرس خیابان نبوت  15 - پلاک 47 ملکی آقای احمدرضا سلحشوران فرزند 
 محمد حسین دارای شماره ملی 084941۲110 که سند مالکیت آن دفتر املاک جلد 137 صفحه 349 ذیل شماره 18711 
به نام وی صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه ششدانگ شمالا: پی است به طول )1۲( دوازده متر به شماره دو هزار و دویست 
و بیست و پنج فرعی شرقا: پی است به طول )30( سی متر به شماره دو هزار و دویست و بیست و شش فرعی جنوبا: پی است 
به طول  )1۲( دوازده متر به کوچه غربا: در دو قسمت اول پی است به طول )5( پنج متر به میدان دوم پی است به طول  )۲5( 
بیست و پنج متر به شماره دو هزار و دویست و بیست و دو فرعی )فاقد حقوق ارتفاقی(. به موجب پرونده اجرایی 140100418 
 نزد این اداره و برابر سند رهنی 49866- 1393/7/۲0 دفترخانه اسناد رسمی شماره 8 بیرجند در قبال 1،630،000،000 ریال 
در رهن مدیریت شعب بانک صادرات خراسان جنوبی قرار گرفته و چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل 
 ننموده اند بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده 34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول 
یک میلیارد و صد و هشتاد و چهار میلیون و ششصد و پنجاه و پنج هزار و سیصد و هشت ریال موضوع لازم الاجرا )به شرح اصل طلب 
: 1.09۲.۲19.178 ریال و خسارت تاخیر تادیه : 130. 90.436 ریال تا تاریخ 1401/3/1( بابت مطالبات بانک بستانکار به انضمام 
خسارت تاخیر تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و راهن آقای احمد رضا سلحشوران با مشخصات فوق را نموده و 
طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 14016309 - 1401/05/0۲ ملک موصوف با مشخصات : مساحت 360 
متر مربع، دارای دو امتیاز برق ، دو امتیاز گاز و یک امتیاز آب می باشد ، نمای ساختمان مقداری سنگ و مقداری سیمان شسته 
است ، کف حیاط موزائیک و کابینت آشپزخانه ام دی اف و قسمتی از ساختمان در تصرف مستاجر و اتاقی در قسمت سمت چپ 
ملک در اختیار فرزند مالک می باشد که با توجه به موقعیت زمین ، قدمت ، مساحت ، نوع کاربری و سایر عوامل موثر در ارزیابی با 
در نظر گرفتن جمیع جهات ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق جمعا به مبلغ سی و هشت میلیارد و سیصد و هشتاد و دو 
میلیون ریال )38/38۲/000/000 ریال( ارزیابی گردیده و قطعیت یافته است و برابر مشروحه واصله از مدیریت شعب بانک صادرات 
خراسان جنوبی ملک مورد رهن فاقد بیمه می باشد لذا پلاک فوق به درخواست بستانکار در روز دوشنبه 140۲/05/16 از ساعت 9 
الی 1۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری 
 و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه 
به شماره شبا IR 700100004080013۲07955749 و شناسه 906108500100000000030914010418 حق شرکت 
در مزایده را خواهند داشت. خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب سپرده اجرایی تودیع نمایند در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه 
فقط با موافقت بستانکار جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی 
مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و چنانچه مدیون تا قبل 
از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. شناسه : ۱۵۳۵۵88

فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 



۵
دوشنبه ۲  مرداد  140۲ * شماره  55۲۷

عملیات اجرایی پروژه های آبی در مناطق عشایری نهبندان تسریع شود

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس گفت: با توجه به مشکلات موجود در حوزه های آب شرب و راه مناطق عشایری نهبندان، باید عملیات اجرایی پروژه های 
عشایری تسریع شود. مصطفی نخعی در گفت و گو با مهر ادامه داد: بسیاری از مناطق عشایری خواجه منجیکوه در نهبندان برای تامین آب شرب با مشکل مواجه 

هستند که اجرای هرچه زودتر این پروژه می تواند به تامین آب شرب پایدار که درخواست چندین ساله مردم است، کمک کند.

بنگاه های املاک فعال
 در استان شناسایی می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: طرح ضربتی شناسایی بنگاه های 
املاک فعال در استان اجرا می شود تا نتایج آن را 
به تهران گزارش کنیم.به گزارش ایرنا، علیرضا 
اولین جلسه کارگروه تنظیم و  عباس زاده در 
کنترل بازار املاک و مستغلات استان افزود: 
براساس آمار موجود هزار و ۲5 بنگاه املاک 
در خراسان جنوبی وجود دارد که از این تعداد 
۶۶4 مورد در مرکز استان است.وی با تاکید بر 
اینکه بنگاه های فعال در استان باید شناسایی 
شوند گفت: طرح ضربتی شناسایی بنگاه های 
املاک در مدت ۲0 روز بعد از عاشورای حسینی 
در سطح استان اجرا می شود. معاون استاندار 
خراسان جنوبی ادامه داد: شورای عالی مسکن 
که به ریاست رئیس جمهور برگزار می شود، 
برای کنترل نرخ اجاره مسکن در کشور، خواستار 
تشکیل این کارگروه شده است. وی با بیان اینکه 
سامانه ای هم برای ثبت اجاره املاک راه اندازی 
برای  قانونی  از سال 1۳5۲  شده است،گفت: 
حوزه مسکن داشته ایم که تاکنون اجرایی نشده 
و وزیر راه و شهرسازی به دنبال اجرای آن است. 
وی با بیان اینکه سامانه ای هم برای ثبت اجاره 
املاک راه اندازی شده است، گفت: از سال 1۳5۲ 
قانونی برای حوزه مسکن داشته ایم که تاکنون 
اجرایی نشده و وزیر راه و شهرسازی به دنبال 

اجرای آن است.

70 کیلومتر از 176 کیلومتر خط لوله 
انتقال گاز از دشتک زابل اجرا شد

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی از اجرای ۷0 کیلومتر از 1۷۶ 
کیلومتر مسیر انتقال گاز از دشتک زابل به 
استان خبر داد. علیرضا عباس زاده با اعلام 
آخرین وضعیت  بررسی  جلسه  در  خبر  این 
پروژه انتقال گاز از دشتک زابل به نهبندان، 
خاطرنشان کرد: پروژه های راه آهن ، انتقال 
گاز و ایجاد باندهای دوم از جمله پروژه های 
بزرگ خراسان جنوبی است.وی با اشاره به 
به  زابل  دشتک  از  گاز  انتقال  پروژه  اینکه 
نهبندان در شرایط بسیار سخت و با سرعت 
در حال انجام است، افزود: همه دستگاه های 
اجرایی خراسان جنوبی همکاری لازم را در 
خصوص اجرای این پروژه دارند و هیچ کس 
مانعی برای اجرای این طرح ایجاد نمی کند.

جایگاه سوخت در سربیشه 
به علت نواقص ایمنی تعطیل شد

نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
منطقه خراسان جنوبی گفت: جایگاه عرضه 
در شهرستان سربیشه  ان جی  سوخت سی 
به دلیل نواقص ایمنی و مخاطره آمیز تعطیل 
شد.محمدرضا عابدانی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: در بازدید کارشناسان از جایگاه سی ان جی 
سربیشه یکسری نواقص ایمنی مشاهده، بررسی 
و به متصدی جایگاه اعلام شد و برای رفع این 
نواقص بارها به متصدی اخطار و فرصت دادیم 

اما متاسفانه نواقص را برطرف نکرد.

تکلیف فرماندار خوسف به متولیان 
حوزه ورزش/ استخر شنا افتتاح شود

اداره ورزش و جوانان  برای  فرماندار خوسف 
جهت بهره برداری از استخر شنای سرپوشیده 
شهر خوسف مهلت یک ماهه تعیین کرد.به 
گزارش مهر، سید علی حسینی در جمع جوانان 
فعال فرهنگی شهرستان خوسف بیان کرد: 
جوانان آینده سازان جامعه بوده که می طلبد 

مورد توجه قرار گیرند.

۴ خرده فروش مواد مخدر
 در چنگ قانون

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از دستگیری 
یک  پلمپ  و  مخدر  مواد  فروش  خرده   4
پاتوق استعمال مواد مخدر خبر داد.سرهنگ 
زال بیگی گفت: با دریافت اخباری مبنی بر 
این که محل هایی در سطح شهرستان قاین 
به پاتوق معتادان و توزیع کنندگان مواد مخدر 
تبدیل شده و نارضایتی شهروندان را بوجود 
آورده است، شناسایی و دستگیری این افراد در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.او افزود: مأموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
میدانی مناطق آلوده و جرم خیز را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی محل های شناسایی 

شده را بازرسی کردند.

هزار و ۲۰۰ روستای 
کشور به همت بسیج 

سازندگی آبرسانی شد
مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: 
از اردیبهشت سال گذشته تاکنون آبرسانی 
به هزار و ۲00 روستای کشور توسط بسیج 
سازندگی به پایان رسیده است که به زودی 
با حضور مسئولان رونمایی و افتتاح می شود.

در  زهرایی  محمد  سردار  ایرنا  گزارش  به 
خراسان  آسمانی  جهادگر  یادواره ۶  حاشیه 
جنوبی که در شهرستان نهبندان برگزار شد 
امسال ۲0 هزار  افزود:  در جمع خبرنگاران 
پروژه محرومیت زدایی را در دستور کار داریم 
که از جمله این پروژه ها آب شرب روستایی 
است و برای بیش از هفت هزار روستا انعقاد 
گذشته  سال  گفت:  است.وی  شده  قرارداد 
پروژه محرومیت زدایی در  1۹ هزار و 500 
سراسر کشور به پایان رسید که محصول کار 
اجرایی، حمایت  بین دستگاه های  مشترک 
نهادهای  دولت،  اسلامی،  شورای  مجلس 
وی  است.  جهادی  گروه های  و  مردم پایه 
دیگر  از  محرومان  مسکن  ساخت  گفت: 
رویکردهای بسیج سازندگی است که در این 
راستا برای مددجویان کمیته امداد بیش از 11 
هزار مسکن محرومان احداث شده و امسال 

نیز همین تعداد در برنامه است.

طرح فاضلاب بیرجند ۹۴ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد

خراسان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت 
درصدی   ۹4 فیزیکی  پیشرفت  از  جنوبی 
طرح شبکه جمع آوری فاضلاب بیرجند خبر 
آوری  جمع  شبکه  طرح  گفت:  داد.دوستی 
فاضلاب بیرجند 510 کیلومتر است که از این 
میزان 4۸۲ کیلومتر اجرا و ۲۸ کیلومتر باقی 
مانده است.او افزود: از شبکه باقیمانده حدود 
۷ کیلومتر مربوط به منطقه مهرشهر بیرجند 
و  ظفر  خیابان  محدوده  به  مربوط  مابقی  و 
مناطقی از جنوب شهر بیرجند است. دوستی 
بیان کرد: پیشرفت فیزیکی شبکه جمع آوری 
کل ۶4  با طول  مهرشهر  منطقه  فاضلاب 

کیلومتر بالغ بر ۹0 درصد است.

اتمام فونداسیون 8 هزار واحد مسکونی 
نهضت ملی مسکن خراسان جنوبی

و  راه  کل  اداره  ساختمان  و  مسکن  معاون 
شهرسازی خراسان جنوبی گفت: فونداسیون 
۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن 
در استان به اتمام رسیده است. حسن علیزاده، 
در گفت وگو با فارس اظهار کرد: برای بهره 
مندی از نهضت ملی مسکن در استان تاکنون 
104 هزار نفر ثبت نام کردند که از این تعداد 
بعد از پایش های انجام شده ۳۳ هزار نفر واجد 
شرایط شناخته شدند.وی با اشاره به این که از 
واجدان شرایط به ۲۳ هزار نفر زمین به آن 
ها واگذار شده است گفت: 1۳ هزار نفر از آن 
هایی که زمین دریافت کرده اند نیز پروانه 
ساختمانی گرفته اند.وی به اتمام فونداسیون 
۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در 
خراسان جنوبی اشاره کرد و ادامه داد: سه هزار 
و ۸0 نفر نیز واحدهای خود را به مرحله اسکلت  
رسانده اند. معاون مسکن و ساختمان اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی از اتمام سفت 
کاری دو هزار و 11۲ واحد مسکونی نهضت 
ملی مسکن در استان خبرداد و گفت: ۷۳1 
واحد نیز به مرحله نازک کاری آن ها به اتمام 

رسیده است. 

طرح »سفره های حسینی« هلال احمر 
در خراسان جنوبی اجرایی می شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
از اجرای طرح »سفره های حسینی« در راستای 
اطعام عزاداران سید الشهدا به ویژه در مناطق 
محروم خبر داد.به گزارش مهر، محمد علی 
کاوسی بیان کرد: جمعیت هلال احمر تلاش 
می کند با حضور در هیئت ها و مساجد اقدامات 
لازم را نسبت به رعایت مسائل بهداشتی در 
به  رسانی  امداد  و  عزاداری  مراسم  برگزاری 
حوادث احتمالی را داشته باشد.وی از اجرای طرح 
»سفره های حسینی« به همت هلال احمر در 
خراسان جنوبی خبر داد و افزود: این طرح به 
منظور کمک به نیازمندان و ترویج ارزش های 
نهضت حسینی و قیام عاشورا اجرایی می شود.

ساعت اوج مصرف را بدانیم و  به ذهن مان بسپاریم
محمدپور - وضعیت بار و شبکه در فضای 
تولید و تامین و مصرف برق، این کالای 
فوق العاده بااهمیت و ارزشمند، به این معنا 
است که در واقع بین عرضه و تقاضا تناسب 
و تعادلی برقرار باشد.به طور طبیعی وقتی 
میزان مصرف نسبت به تولید بالاتر باشد 
شرایطی که در ماه های فصل گرم سال در 
کشور ما رخ می دهد، یعنی آنکه شرایط بار 
و شبکه حال خوبی نداشته و پایدار نیست، 
اما در شرایطی که تولید پایدار و مطمئن 
بالا و مصرف براساس رعایت صرفه جویی 
پایداری  باشد،  تعادل  حالت  در  بهینه  و 
با  گفت وگو  می کند.در  پیدا  مفهوم  شبکه 
نفر  چند  حتی  و  برق  کارشناسان  برخی 
صورت  به  اجتماعی  حوزه  کارشناسان  از 
حضوری و تلفنی، آن ها بر مصرف بهینه 
ساعات  در  کمتر  برق  مصرف  رعایت  با 
اوج تاکید فراوانی داشتند و دغدغه جدی 
باره  این  در  برق  کارشناس  بود.یک  شان 
توضیح داد: ساعت اوج مصرف برق در سال 

در کشور دو مرحله از ساعت 11 تا 1۷ و 
این کارشناس  تا ۲۲ است.  از ساعت 1۸ 
توضیح داد: چنانچه در مدت این10 ساعت  
از ۲4 ساعت شبانه روز میزان مصرف به 
خصوص وسایل پر مصرف مانند اتو، جارو 
برقی، لباسشویی و نظایر آنها را به حداقل 
ممکن یا  در صورت امکان به صفر برسانیم، 
بین تولید برق در کشور و مصرف تعادل 
ایجاد می شود. 11 تا 1۷  - 1۸ تا ۲۲ ساعت 
اوج مصرف، در این ساعات به حد ممکن از 

وسایل پر مصرف استفاده نشود.

 با مصرف کمتر در ساعات اوج، بار 
شبکه برق را کاهش می دهیم

انرژی در این  یک کارشناس دیگر حوزه 
میزان  که  زمانی  کند:  می  تصریح  باره 
مصرف را در ساعات اوج مصرف بالا ببرید،  
اگر تعداد دستگاههای متصل به برق دو 
خانواده با هم برابر و از یک نوع و دارای 
برچسب انرژی مشابه باشند، خانواده ای که 

در ساعات اوج رعایت می کند، یک سوم 
مصرف را داشته و بدون شک هزینه ی 
براساس طرح  البته  و  پردازد  کمتری می 
مشمول  نیرو  وزارت  سوی  از  شده  ارایه 
با  دیگر  سوی  شد.از  خواهد  هم  پاداش 
پاداشها  که  کشور  در  جدید  طرح  اجرای 
شامل همه می شود، این خانواده ها مشمول 
پاداش می شوند. به عبارتی ساده تر از یک 
پر  وسایل  از  اوج  ساعات  در  چون  طرف 
مصرف استفاده نکرده اند، میزان مصرف 
از  و  شود  می  کمتر  پرداختی  هزینه  و 
طرف دیگر با دریافت پاداش از دو ناحیه 
منفعت خواهند برد و به مدیران و کارکنان 
پرتلاش وزارت نیرو و شبکه برق کشور و 
دیگرهموطنان هم کمک کرده اند، یعنی 
اداره و سرنوشت کشور نقش دارند.در  در 
این زمینه و برای آنکه وضعیت بار و شبکه 
باشد،  خاموشی  بدون  و  پایدار  شرایط  در 
وزیر نیرو در سال جاری طرح جدیدی را 
برای رفاه حال یکایک خانواده های ایرانی 

مطرح و با شفاف سازی کامل رسانه ای کرد. 
براین اساس همه ایرانیان خوب و فهیم از 
همه طبقات اجتماعی و خانواده هایشان از 
مزایا و پاداش این طرح بهره مند خواهند 
شد.این طرح به طور گسترده بازتاب رسانه 
ای و در محافل خانوادگی داشته و استقبال 
از آن همچنان رو به افزایش است که باید 
فعالیتهای رسانه ای و آگاهی جامعه تداوم 
درباره  تازگی  به  نیرو  باشد.وزیر  داشته 
وضعیت تامین برق در تابستان پیش  رو، 
اعلام کرده است: با همکاری مردم سعی 
خواهیم کرد، تابستان امسال، مشکلات در 
مانند  و  کند  و ظهور  بروز  حداقل ممکن 
سال 1401 برق منازل مسکونی را تامین 

می کنیم.

 مردم پیشقدم شدند
پاداش  طرح  دهد،  می  نشان  ها  بررسی 
وزارت  از  نمایندگی  به  نیرو  وزیر  عمومی 
گسترده نیرو، مورد اقبال خوب مردم قرار 

گرفته و هنوز اجرای طرح شروع نشده مردم 
خوب کشورمان همکاریهایشان را آغاز کرده 
اند. به عبارتی مردم به استقبال اجرای طرح 
رفته اند.خانواده های ایرانی وقتی بدانند که 
صرفه  درصد  بیست  قبل  سال  به  نسبت 
جویی و مصرف کمتر داشته باشند مشمول 
پاداش، بخشودگی و کاهش هزینه مصرف 
به  را  اضافی  لامپهای  شوند،  می  برق 
اوج مصرف خاموش  خصوص در ساعات 
و  اتو  مانند  مصرف  پر  دستگاههای  از  و 
جارو برقی و امثال آن استفاده نخواهند کرد 
و درجه کولرهای گازی را روی ۲4 درجه 

سانتیگراد قرار می دهند.
کلام آخر اینکه با اجرای این طرح ارزشمند 
و مردمی که همچنان نیازمند اطلاع رسانی 
علمی و گسترده است، به یقین شبکه توزیع 
برق کشور از ناترازی خارج و نوعی تراز و 
به وجود  و مصرف  تولید  میزان  در   تعادل 

می آید  و از بار شبکه کاسته خواهد شد.

ارتقای کیفی محصولات تولیدی استان در دستور کار است
استاندار خراسان جنوبی گفت: در نحوه تعامل 
بین اداره  کل استاندارد، دستگاه های اجرایی 
و بخش خصوصی باید یک گام رو به جلو 
حرکت کنیم تا کیفیت و استاندارد لازم در 
محصولات تولیدی رعایت شود.به گزارش 
شورای  جلسه  اولین  در  قناعت  جواد  ایرنا 
استاندارد استان افزود: امروز شاهد بحث جدی 
بین مجموعه استاندارد، بخش خصوصی و 
سایر بخش های مرتبط بودیم.وی عنوان کرد: 
در حال دستیابی به تفاهم مشترکی بین این 
مجموعه ها هستیم که بخش های اقتصادی، 
خصوصی و واحدهای تولیدی که تاکنون در 
موضوع استاندارد دقت داشتند، از این پس 
اهتمام خود را ویژه تر کنند.استاندار خراسان 

استاندارد  اداره  کل  جنوبی گفت: همچنین 
استان در کنار اجرای قانون و شرح وظایف، 
با شیب ملایم و مراعات شرایط واحدهای 
شدن  لحاظ  راستای  در  بازار،  و  تولیدی 
مولفه های استاندارد در محصولات تولیدی و 
مصرفی مردم اقدام کند.وی تصریح کرد: باید 
با حرکت ملایم از حالت فاقد استاندارد بودن یا 
استاندارد کم در گذشته خارج شویم زیرا تولید 
کالاهای با کیفیت و استاندارد مورد تاکید مقام 
معظم رهبری و رئیس جمهور است.قناعت 
کیفیت  العموم  مدعی  را  استاندارد  سازمان 
و مدافع سلامت کالاهای تولیدی خواند و 
گفت: اگر در زمینه سلامت و استاندارد کالا 
کوتاهی شود، موضوع سلامت و جان مردم 

در میان است.وی اضافه کرد: جلسه مشترکی 
با حضور معاونان اقتصادی و عمرانی استاندار 
و دستگاه های متولی درخصوص آزمایشگاه 
نیمه تمام در مرز ماهیرود و نحوه تکمیل آن 

برگزار شود.

خراسان جنوبی ، رتبه نهم کشور
 در جذب سرمایه گذار خارجی

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به روند رو 
به رشد سرمایه گذاری و تولید در این استان 
گفت: خراسان جنوبی در جذب سرمایه گذاری 
و  کرده   را کسب  نهم کشور  رتبه  خارجی 
استان های دیگر نیز در این زمینه اهتمام دارند 
که باید مجموعه استان با کار تیمی و همدلی 

اقدام کند از طرفی تفاهم، همدلی و درک 
سرمایه گذاران  جذب  برای  مدیران  متقابل 

مهم است.در پایان این جلسه از مدیران سه 
واحد تولیدی خراسان جنوبی شامل تروند 

زعفران قاینات، نانو عایق اکسون و صنایع 
غذایی ایثار قاینات که در مراسم جایزه ملی 

کیفیت  به  اهتمام  گواهینامه  حائز  کیفیت 
شدند، تقدیر شد.

کاهش متوفیان تصادفات با مسدود شدن گلوگاه های ورود خودروهای شوتی به استان
هماهنگی  معاون   )1 صفحه  از  )ادامه 
با  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  امور 
مدیریت  ابلاغی  دستورالعمل  اینکه  بیان 
ترافیک تابستانی با 1۲ بند در این جلسه 
دسترسی  طرح  دو  گفت:  شد،  مصوب 

در   آلاینده  صنوف  سایت  برای  تاکنون 
کمیته فنی پیشنهاد شده است.وی افزود: 
برای اجرای طرح اول با توجه به تملک 
اراضی موجود در این مسیر، هزینه زیادی 
حدود ۷0 میلیارد تومان نیاز است.علیزاده 

با تصویب هر طرح در  اینکه  با تاکید بر 
شورای ترافیک استان باید توسط دستگاه 
مسئول در این زمینه اجرا شود، گفت: در 
این جلسه ما هیچ کاری به چگونگی تامین 
هزینه اجرای طرح مورد نظر نداریم و تنها 

از نظر فنی آن را مصوب می کنیم.به گفته 
وی دو پیشنهاد ارائه شده در زمینه ایجاد 
راه دسترسی برای سایت صنوف آلاینده 
بیرجند در این جلسه، برای بررسی بیشتر 

به کمیته فنی مربوط برگشت داده شد.

استان  جاده های  از  کیلومتر   ۴50
روکش آسفالت شده است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
بر  تاکید  با  نیز  جنوبی  خراسان  استان 
)ع(  حسین  امام  عزاداری  ایام  در  اینکه 
محورهای  در  ترافیک  میزان  اربعین  و 
در  گفت:  یافت،  خواهد  افزایش  استان 
از جاده های  مدت سه ماه 450 کیلومتر 
کرده ایم. آسفالت  روکش  را  استان 
روکش  میزان  اینکه  بیان  با  جلال زاده 
کیلومتر   ۷00 گذشته  سال  در  آسفالت 
تصادفات  بررسی  افزود:  است  بوده 
افزایش  نشانگر  گذشته  سال  چهار  در 
محورهای  در  جمعه  روز  در  ترددها 
سه  روزهای  و  است  فرعی  و  روستایی 
تصادفات  میزان  بیشترین  و جمعه  شنبه 
عنوان  داشته ایم.وی  محورها  این  در  را 
حوزه  معادن،  در  فعالیت  افزایش  کرد:  
خودروهای  و  گردشگری  و  کشاورزی 
این  در  تردد  افزایش  علل  از  شوتی 

توجه  عدم  وی  گفته  است.به  محورها 
به جلو و موتورسیکلت ها از عوامل اصلی 
افزایش تصادفات در محورهای روستایی 

و فرعی استان است.

کاهش 10 درصدی تصادفات
در محورهای برون شهری استان

راه استان خراسان جنوبی  فرمانده پلیس 
ابتدای  ماهه  چهار  در  اینکه  ذکر  با  نیز 
در  تصادفات  درصد   10 جاری  سال 
جنوبی  خراسان  شهری  برون  محورهای 
کاهش یافته است افزود: بیشترین میزان 
شهرستان  در  مدت  این  در  تصادفات 
قاینات و طبس بوده و تاکنون 15 نفر در 
تصادفات شهرستان قاینات فوت کرده و 
در طبس شاهد کاهش فوت سه نفری در 
محورهای برون شهری بوده ایم.سرهنگ 
محور  کرد:  تصریح  رضایی  علیرضا 
سنگ  زغال  کیلومتری   ۶0 اختصاصی 
دارد.به  آسفالت  روکش  به  نیاز  پرورده 

گفته وی انتظامی استان از ابتدای تیرماه 
نسبت به مسدود کردن گلوگاه های ورود 
خودروهای شوتی در سه نقطه اقدام کرده 
متوفیان  درصدی   50 کاهش  سبب  که 
راه  پلیس  است.فرمانده  شده  ماه  این  در 
کرد:  خاطرنشان  جنوبی  خراسان  استان 
سال گذشته ۷0 نفر و امسال ۲۲ نفر در 
تصادفات خودروهای شوتی فوت کرده اند 
اجرای طرح  استاندار  تاکید  به  توجه  با  و 
لاین های مقابل در حال انجام است.وی با 
یاد آوری اینکه امسال در تصادفات برون 
شهری نهبندان ۲۳ نفر فوت شدند، گفت: 
تاکنون هشت هزار و ۶00 خودروی دارای 
سرعت زیاد توقیف شده و با توجه به اینکه 
50 درصد متوفیان، سرنشینان خودروها به 
خصوص سرنشینان پشت بوده اند، بستن 
در  گفت:  است.رضایی  بند ضروری  کمر 
در  فوتی  نفر   100 گذشته  ماهه  چهار 
تصادفات جاده ای داشته ایم که 51 درصد 
آنها در اثر واژگونی خودرو فوت کرده  اند.

رویداد مد و لباس »اصیلا« در استان برگزار می شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی از برگزاری رویداد خلاقیت و 
ایده پردازی مد و لباس» اصیلا« در استان خبر 
داد.سید محمدرضا طالبی با اعلام این خبر در 
ستاد عفاف و حجاب استان اظهار کرد: رویداد 
خلاقیت و ایده پردازی مد و لباس» اصیلا« از 
اول مرداد تا پایان شهریورماه 140۲ در خراسان 

جنوبی اجرا خواهد شد.

برگزاری کرسی آزاداندیشی
 و کارگاه تبینی در مهرماه

وی تصریح کرد: در همین راستا در نیمه 
دوم مهرماه امسال رویداد تبلیغی- تبیینی، 
کارگاه آموزشی و کرسی های آزاد اندیشی 
نیز به اجرا در خواهد آمد.معاون استاندار با 
اشاره به ضرورت حمایت از طرح های برتر 
بازار، تصریح  به  برای عرضه  لباس  و  مد 

کرد: در ادامه این راه، رویداد نمایشگاهی 
و عرضه محصولات نیز مقارن با دهه فجر 

انقلاب اسلامی اجرا می  شود.
های  مطالبه  و  درخواست ها  به  طالبی 
مردمی در حوزه عفاف و حجاب اشاره کرد 
ارائه  برای  خلاقیت  رویداد  این  گفت:  و 
مدها و لباس های اسلامی برای استفاده 
یوسف  الاسلام  است.حجت  مردم  عموم 

و  عفاف  حوزه  کشوری  مدرس  غلامی، 
حجاب  نیز در این جلسه به تحلیل های 

روان شناختی و جامعه شناختی در زمینه 
حجاب پرداخت.
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- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 091553094764 - خراشادی
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فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد یوسف یعقوبی درمیان با وکالت شماره ۷8۳۷1 - 1402/0۳/08 از طرف خانم نرگس امیر آبادی زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نوبت دوم را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۵408۶ الف 8۵ پلاک 1۶ فرعی از 1۶01 - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند به میزان ۵00 سهم از 114۵۵ سهم که متعلق به وی می باشد 

به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۳۶1 و صفحه 218 و شماره ثبت ۵۳88۶ به نام خانم نرگس امیر آبادی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

حسین براتی رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1535545
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امام صادق علیه السلام فرمودند :
هُ أنَ یكَونَ عَلی مَوائدِِ النُّورِ یوَمَ القِیامَةِ فلَیْكَُنْ منِ زُوّارِ الحُسَینِ بنِ عَليٍّ علیه السلام    مَن سَرَّ

 هر کس دوست دارد روز قیامت ، بر سر سفره های نور بنشیند ، باید از زایران امام حسین 
علیه السلام باشد . )وسائل الشیعه، ج 10، ص 330 بحار الانوار، ج 98، ص 72(

انتخابات سال جاری مجلس با 
قانون جدید برگزار می شود

فهرستی از افراد را برای انتخابات 
گزینش کرده ایم

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها، اظهار کرد: با توجه به مصوبه 
بین  اختلاف  مورد  بند  مجلس و حذف 
مجمع  نظارت  عالی  هیئت  و  مجلس 
تشخیص مصلحت در طرح اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس، این قانون در 
انتخابات سال جاری لازم الاجرا خواهد بود. 
بیاتی  بیان کرد: با توجه به اینکه نمایندگان 
مجلس، ماده ۵۳ طرح اصلاح موادی از 
انتخابات مجلس که به برگزاری  قانون 
انتخابات تناسبی  مربوط می شد و محل 
نظارت  عالی  هیئت  و  مجلس  اختلاف 
مجمع تشخیص بود را حذف کردند، لذا 
طرح اصلاح قانون انتخابات در انتخابات 
سال جاری مجلس لازم الاجرا خواهد بود. 
وی گفت: از آنجا که شورای نگهبان نیز 
قبلا این طرح را تایید کرده بود، دیگر نیاز 
به بررسی مجدد ندارد و انتخابات مجلس بر 

اساس قانون جدید برگزار می شود.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به 
انتخابات آینده، گفت: ما در حزب مؤتلفه 
و  کردیم  گزینش  را  افراد  از  فهرستی 
معتقدیم هر کس حقش این است که 
بیاید و در انتخابات شرکت کند. بادامچیان  
افزود: ما فعالیت های انتخاباتی کشور را 
رصد می کنیم و افراد خودمان و افرادی 
ارزیابی کرده و به  که مطرح هستند را 
رقبا هم نگاه می کنیم، اینکه چه کسانی 
هستند. همچنین فضا را ارزیابی می کنیم 
که به عنوان مثال رقبای منطقی و خوب 
چه کسانی هستند. رقبای داغ و احساسی 
چه کسانی هستند. کار شورای انتخابات از 
این کارها است که در حال فعالیت است.

به گزارش جهان نیوز به نقل از روزنامه 
جوان، بهزاد نبوی که در نتیجه اختلافات 
بود،  کم  پیدا  مدتی  اصلاح طلبان 
کرده  انصاف نیوز  سایت  با  مصاحبه ای 
توجهی  جالب  نکات  آن،  از خلال  که 
در خصوص رفتار سیاسی اصلاح طلبان 
به دست می آید. از جمله آنکه محمدرضا 
برای  را  نبوی  بهزاد  پیشنهاد  عارف 
تشکیل فراکسیون مشترک با طیف علی 

لاریجانی در مجلس دهم رد می کند، 
امید  اعتقاد داشته که فراکسیون  چون 
)اصلاح طلبان( خود به تنهایی، اکثریت 
به  نیازی  و  دارد  دست  در  را  مطلق 
ولایت  رهروان  فراکسیون  با  ائتلاف 
)لاریجانی( نیست. نبوی هم البته دلیلش 
برای تشکیل این اتحاد را محدود کردن 
اعضای جبهه پایداری عنوان می کند تا 

»نتوانند در مجلس نقش ایفا کنند.«

  نبوی سپس به وضعیت کمّی و کیفی 
نامزد های اصلاح طلبان در دو انتخابات 
و  می پردازد  یازدهم  و  دهم  مجالس 
انتخابات  در  »اصلاح طلبان  می گوید: 
صلاحیت ها،  رد  اثر  در  دهم  مجلس 
که  بودند  کاندیدا  فقر  دچار  آنچنان 
آگهی  با  را  تهران  کاندیدا های خود در 
اینترنتی پیدا کردند و در فهرست قرار 
آن  نمایندگان  بهترین  از  )اتفاقاً  دادند 

مجلس هم شدند(، فعالانه شرکت کردند، 
اما در مجلس یازدهم که انواع کاندیدا ها را 

داشتند پای صندوق رأی نرفتند. 

نماینده مجلس با بیان اینکه آغاز به کار 
مجدد گشت ارشاد تصمیم مجلس نبوده 
است، اظهار کرد: اکنون مجلس در حال 
کار بر روی لایحه عفاف و حجاب است. 
ارشاد،  گشت  فعالیت های  سرگیری  از 
تصمیمی بود که توسط مسئولان امر 

انتظامی  نیروی  به  آن  انجام  و  گرفته 
محول شد. فلاحی تاکید کرد: ما باید 
ابزارهای  همچنین  و  بیشتر  نیروهای 
الکترونیکی  سامانه های  نظیر  بهتری 
اختیار  در  هنجارشکنی  با  مقابله  برای 
امنیت  دهیم.  قرار  انتظامی  نیروی 

و  است  مهم  ما  برای  انتظامی  نیروی 
نباید دست او را ببندیم، در برابر تعرض 
افراد هنجارشکن قرارش دهیم و سپس 
بگوییم به وظیفه ات عمل کن. در هیچ 
کجای دنیا این طور به نیروی امنیتی 

ماموریت نمی دهند.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری گفت: سند ۲۰۳۰ در واقع یک 
بود و  برای آمریکا  سازمان سربازگیری 
همین  نتیجه  گذشته  سال  اغتشاشات 
مسئله بود. حیدری افزود: یکی از مبارزات 
جریانات ضد اسلام اصیل در سال های 

برای  که  بود  سند ۲۰۳۰  همین  اخیر، 
کشورهای مسلمان تنظیم شد و دولت 
گذشته آن را امضا کرد که البته با مخالفت 
صریح مقام معظم رهبری روبه رو شد اما 
به صورت غیر رسمی به کار خود ادامه داد 
و متاسفانه در بیشتر کشورهای اسلامی در 

حال اجرا است. وی در ادامه افزود: هدف 
اصلی این سند تغییر سبک زندگی اسلامی 
و جایگزینی آن با سبک زندگی غربی بود 
و تمرکز اصلی آن روی آموزش و پرورش 
نوجوانان و کودکان بود و درحقیقت این 

سند سربازگیری برای آمریکا بود.

 رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن 
در زمینه براندازی به این نتیجه رسیده که 
به تنهایی نمی تواند کاری از پیش ببرد و 
به دنبال یارگیری است. خادمی ادامه داد: 
روزی آمریکا فکر می کرد می تواند کشور را 
از پا دربیاورد. بیش از ۱۷ هزار شهید ترور 
داریم و این در شرایطی بود که انقلاب تازه 

پیروز شده بود، اما دشمن به جایی نرسید 
و امروز در حوزه براندازی هم به این نتیجه 
رسیده که به تنهایی نمی تواند کاری از 

پیش ببرد و به دنبال یارگیری است.
رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه با 
تاکید بر این که آمریکایی ها وقتی احساس 
کردند در حوزه جنگ سخت نمی توانند 
کاری از پیش ببرند، وارد مرحله دیگری 

وارد  امروز  کرد:  اظهار  شدیم،  جنگ  از 
جنگ شناختی شده ایم. پایه اساسی جنگ 
شناختی این است که جامعه نسبت به 
شود.  بی اطلاع  خود  گذشته   افتخارات 
خادمی تاکید کرد: دشمن تلاش می کند 
با گسترش نفوذ جریانی افرادی را در کشور 
جذب کند و جهاد تبیین یکی از راه های 

مقابله با دشمن است.

اصلاح طلبان نامزد داشتند، اما پای صندوق نرفتند

آغاز به کار مجدد گشت ارشاد، تصمیم مجلس نبوده است

اغتشاشات سال گذشته نتیجه سند ۲۰۳۰ بود

دشمن در زمینه براندازی به دنبال یارگیری است
حمله تروریستی به خودروی

 پلیس راه زاهدان

ایرنا نوشت: مرکز اطلاع رسانی پلیس سیستان 
و بلوچستان اعلام کرد روز گذشته بر اثر حمله 
تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش 
- تفتان تعداد 4 نفر از ماموران پلیس راه به درجه 

رفیع شهادت نائل شدند.

دهک های یارانه بگیر تغییر می کند

معاون وزیر کارگفت: ما یک سبدی را مطرح 
کرده بودیم که یازده قلم داشت و تعداد و حجم 
آن مشخص بود و می توانستیم از آن استفاده کنیم. 
مبنای قیمت های این سبد سال ۱4۰۱ است و هر 
چه تورم به این سبد کالایی بخورد دولت این تورم 
را پوشش می دهد. این سبد به صورت دائم با یک 
عدد مشخص بسته شده است. ویس کرمی افزود: 
دهک ها نسبت به مرحله قبل تغییر نکرده است و 
ما به زودی داده های جدید خود را اعمال می کنیم 
و تغییر دهک را خواهیم داشت. از اکنون تا ماه 
آینده تغییری ایجاد نخواهد شد. یک سوم جمعیت 

کشور در همین سه دهک قرار دارد.

چک برگشتی ۶۰ درصد کم شد

تسنیم نوشت: تعداد چک برگشتی در اردیبهشت 
۱4۰۲ نسبت به سه سال پیش 6۰ درصد کاهش 
داشته و ارزش چک برگشتی هم ۵۰ درصد افت 
داشته است. این در حالی است که استفاده از چک 
در این سه سال بیش از 4۰ درصد رشد داشته و 
از 6.۱ میلیون فقره در فروردین 99 به 8.6 میلیون 

فقره در اسفند ۱4۰۱ رسید.

تغییر فرآیند صدور کارت سوخت 
خودروهای صفر

 معاون انرژی ستاد مدیریت سوخت با اشاره به 
تغییر فرآیند تحویل کارت سوخت خودروهای 
صفر گفت: مالکان وسایل نقلیه صفر کیلومتر که 
خودرو خود را در سال ۱4۰۲ تحویل گرفته اما 
کارت سوخت را دریافت نکرده اند، لازم است 
برای پیگیری روند صدور کارت سوخت وسیله 
نقلیه خود به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه کرده و 

نسبت به ثبت درخواست اقدام کنند.

نمایندگان باقی مانده در سفارت سوئد 
را اخراج کنید

ایسنا نوشت:جمعی از دفاتر اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانشجویان مستقل در نامه ای به بهانه 
توهین در کشور سوئد به ساحت قرآن و رهبر 
انقلاب، خطاب به دستگاه دیپلماسی نوشتند که 
نمایندگان باقی مانده در سفارت سوئد را به عنوان 

عناصری نامطلوب از خاک ایران اخراج کنید.

تشکیل وزارت بازرگانی حدود ۵۰۰۰ 
میلیارد تومان بار مالی برای کشور دارد

شورای  مجلس  نماینده  سعیدی،  معین الدین 
بازرگانی حدود  اسلامی گفت: تشکیل وزارت 
۵۰۰۰ میلیارد تومان بار مالی برای کشور دارد 
و در این شرایط اقتصادی این عدد، عدد بزرگی 
است لذا تعدادی از نمایندگان که مخالف فوریت 
پیگیری  حال  در  بودند  بازرگانی  وزارت  ایجاد 

هستند که این لایحه مسکوت بماند. 

چرا  از مذاکره با آمریکا بترسیم؟

حقیقت پور، فعال اصولگرا گفت: چرا از مذاکره با 
آمریکا بترسیم و حق دلالی به کشور ها بدهیم؟ 
ما مثل آدم های قوی مانند وزرای خارجی قبلی 
از جمله آقای خرازی و عراقچی و ظریف با آن ها 
برخورد می کنیم که آمریکایی ها جلوی آن ها کم 
می آوردند. به نظر من با حفظ آرمان های انقلاب 
ایران هیچ اشکالی ندارد که محکم و مقتدر مذاکره 

کنیم حتی نرمش قهرمانانه انجام دهیم.

کشورهای اسلامی سفرای سوئد و 
دانمارک را  اخراج کنند

 عضو مجمع تشخیص مصلحت در واکنش به 
هتک حرمت به قرآن کریم گفت: آنچه در برخی 
کشورهای اروپایی از جمله سوئد و دانمارک علیه 
 مقدسات اسلامی و قرآن می گذرد، وحشی گری
 است تا آزادی. کشورهای مسلمان وظیفه دارند 
و  شنیع  اقدامات  این  تکرار  از  جلوگیری  برای 
غیرانسانی، کالاهای این کشورها را تحریم، سفرای 

آنها را اخراج و محاکمه هتاکان را پیگیری کنند.

روسیه بدون ایران توان اظهار
 وجود ندارد

بیگی کارشناس مسائل سیاست خارجی  گفت: 
روسیه بدون ایران نمی تواند در سطح بین المللی 
و حتی در شانگهای و بریکس اظهار وجود کند.  
وی ادامه داد: آنقدر شرایط رئیس جمهور روسیه 
در این کشور نامتعادل است که می ترسد برای 
حضور در نشست بریکس در آفریقای جنوبی از 

روسیه خارج شود.

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

مراسم عزاداری دهه اول محرم 

هیئت جان نثاران
 اباعبدا... الحسین )ع( بیرجند 

آغاز مراسم : سه شنبه 1402/04/27

پایان مراسم : جمعه 1402/05/06

ساعت شروع جلسه : 8/30 بعدازظهر )20/30(

سخنران: حجت الاسلام شهاب 

مداح : حاج غلامحسین نارمنجی

آدرس: خیابان منتظری 3 - جنب مسجد خضر حضرت علی )ع(

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 1۲ الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال موجود است
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

خانواده های محترم 
چوبدار ، نقره ای و سبزواری 
با کمال تاسف و تاثر مصیبت وارده را خدمت شما بزرگواران 

تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز
 از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت 

برای خاندان معزز خواستاریم. 
 موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند 

فروش املاک و مستغلات بانک قرض الحسنه مهر ایران ۴۰2/۱ )مزایده نوبت تیر ماه - نقدی(
بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد: ملک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند تا ساعت 12 روز دوشنبه 1402/05/09 همه روزه به استثنای روزهای تعطیل 
 برای اخذ اطلاعات، بازدید، دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات خود به محل مدیریت شعب استان خراسان جنوبی ) واقع در خیابان محلاتی ، روبروی پارک آزادگان ، طبقه دوم ، دایره پشتیبانی (
مراجعه فرمایند. توضیحات : 1. شرکت کنندگان هنگام دریافت اسناد شرکت در مزایده می بایستی مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 2-295437-710-3001 به نام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه 
مهر ایران واریز نمایند. ) مبلغ دریافتی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.( 2. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5 % قیمت پایه مزایده هر ملک می باشد که می بایست به حساب 
شماره 2-295437-710-3001  به نام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز گردد. 3. فروش املاک به صورت نقدی می باشد. 4. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و 
بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت های لاک و مهر شده )دربسته( تسلیم گردد. 5. ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از محل 
با هماهنگی قبلی امکان پذیر می باشد. 6. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای واصله مختار می باشد. 7. هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. 8. عدم رعایت مفاد قرارداد موجب 
 فسخ آن از سوی بانک می گردد. 9. برنده مزایده خرید سرقفلی املاک ملزم به اخذ رضایت مالک و رعایت مفاد قرارداد اجاره های منعقده قبلی و همچنین تنظیم قرارداد اجاره با موجر بوده و هرگونه تغییر شغل 

WWW.QMB.IR .می بایست با هماهنگی و در صورت لزوم اجازه موجر انجام پذیرد  و بانک در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت

لیست املاک بدون استفاده بانک در سال ۱۴۰2

توضیحاتمبلغ پایه مزایدهمساحت اعیانمساحت عرصهکاربری ملکنوع مالکیتپلاک ثبتیآدرساستانردیف

1
خراسان 
جنوبی

بیرجند خیابان حکیم نزاری 
ملکی1254/7بین حکیم 12 - 14 پلاک 3

تجاری- 
98/519787,500,000,000انبار تجاری

مساحت زمین پس از رعایت بر 
اصلاحی 91/2  مترمربع می گردد.


